
h 

f 
I 

BUPATI CIREBON 
PERATURAN BUPATI CIREBON 

Nomor: 3 Tahun 2013 

TENTANG 
KEBUTUHAN DAN PENYALURAN SERTA HARGA ECERAN TERTINGGI (HET) 
PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUB SEKTOR PERTANIAN TANAMAN PANGAN, 
PERKEBUNAN, HORTIKUL TURA, PETERNAKAN DAN PERI KANAN 

TAHUN ANGGARAN 2013 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI CIREBON 

Menimbang 

.•Mengingat 

' 

a. Bahwa peranan pupuk sangat penting dalam peningkatan produktivitas 
dan produksi pertanian dalam rangka mewujudkan Ketahanan Pangan 
Nasional maupun Ketahanan Pangan Daerah; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada 
huruf a, dan untuk penyediaan pupuk dengan harga yang wajar 
sampai di tingkat petani, maka perlu adanya Pengaturan tentang 
Kebutuhan dan Penyaluran serta Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk 
Bersubsidi untuk Sub Sektor Pertanian Tanaman Pangan, 
Perkebunan, Hortikltura, Peternakan dan Perikanan Tahun Anggaran 
2013, yang ditetapkan dengan Peraturan Bupati; 

1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1992 tentang Sistem Budidaya 
Tanaman (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1992 
Nomor 46, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 3478); 

2. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2004 tentang Perkebunan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 85, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4411); 

3. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437); 
Sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang ­ 
Undang Nomor 12 Tahun 2008 Tentang Perubahan Kedua Atas 
Undang - Undang Nomor 32 Tahun 2004 Tentang Pemerintahan 
Daerah ( Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 
Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4844 ); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2001 tentang Pupuk Budidaya 
Tanaman (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2001 
Nomor 14, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4979). 



+Menetapkan 
iw 

- 

5. Peraturan Menteri Pertanian Nomor : 87 / Permentan /SR.130/12/2011 
Tanggal 9 Desember 2011 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran 
Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian Tahun 
Anggaran 2012; 

6. Keputusan Menteri Perindustrian dan Perdagangan 
Nomor : 70/MPP/ Kep/2/2003 jo. Keputusan Menteri Perindustrian dan 
Perdagangan Nomor : 306/MPP/Kep/4/2003 jo. Keputusan Menteri 
Perindustrian dan Perdagangan Nomor : 356/MPP140/MPP/Kep/3/2004 
tentang Pengadaan dan Penyaluran Pupuk Bersubsidi untuk Sektor 
Pertanian; 

7. Keputusan Menteri Pertanian Nomor : 01 / Kpts / SR 130/1/2006 
tentang Rekomendasi Pemupukan N, P, dan K pada Padi Sawah 
Spesifik Lokasi; 

8. Peraturan Menteri Pertanian Nomor • 69/Permentan/SR.130/11/2012 
Tentang Kebutuhan Dan Harga Eceran Tertinggi (Het) Pupuk 
Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian Tahun Anggaran 2013: 

9. Keputusan Gubernur Jawa Barat Nomor : 521.33/Kep.1495-Binprod/2012 
Tanggal 7 Desember 2012 Tentang Alokasi dan Penyaluran Pupuk 
Bersubsisidi untuk Sektor Pertanian dan Perikanan Provinsi Jawa 
Barat; 

MEMUTUSKAN: 
PERATURAN BUPATI TENTANG KEBUTUHAN DAN PENYALURAN 
SERTA HARGA ECERAN TERTINGGI (HET) PUPUK BERSUBSIDI 
UNTUK SUB SEKTOR PERTANIAN TANAMAN PANGAN, 
PERKEBUNAN, HORIKUL TURA, PETERNAKAN DAN PERI KANAN 
TAHUN ANGGARAN 2013 

SABI 
KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan : 

1. Daerah adalah Kabupaten Cirebon; 

2. Bupati adalah Bupati Cirebon; 

3. Dinas Pertanian, Perkebunan, Peternakan dan Kehutanan adalah 
Dinas Pertanian Perkebunan Peternakan dan Kehutanan Kabupaten 
Cirebon; 

4. Dinas Kelautan dan Perikanan adalah Dinas Kelautan dan Perikanan 
Kabupaten Cirebon; 

5. Pupuk adalah bahan kimia atau organisme yang berperan dalam 
penyediaan unsur hara bagi keperluan tanaman secara langsung 
atau tidak langsung; 



6. Pupuk bersubsidi adalah pupuk yang pengadaan dan penyalurannya 
ditataniagakan dengan Harga Eceran Tertinggi (HET) yang 
ditetapkan di tingkat pengecer resmi atau kelompok tani; 

7. Sektor Pertanian adalah sektor yang berkaitan dengan usaha 
budidaya tanaman yang meliputi Tanaman Pangan, Hortikultura, 
Perkebunan Rakyat, Peternakan, dan Perikanan; 

. 8. Usaha Budidaya tanaman adalah semua usaha untuk 
membudidayakan tanaman secara terus menerus. 

9. Petani adalah perorangan warga negara indonesia yang 
mengusahakan lahan, milik sendiri atau bukan, untuk budidaya 
tanaman pangan dan / atau tanaman hortikultura yang dalam 
kegiatan usahanya tidak memerlukan izin usaha sesuai dengan 
peraturan perundangan; 

10. Pekebun adalah perorangan warga negara indonesia yang 
melakukan usaha perkebunan dengan skala usaha kecil tidak 
mencapai skala tertentu; 

11. Peternak adalah perorangan warga negara indonesia yang 
mengusahakan lahan, baik milik sendiri atau bukan, untuk budidaya 
tanaman hijauan makanan ternak, yang tidak memerlukan izin usaha 
sesuai dengan peraturan perundangan; 

12. Pembudidaya ikan atau udang adalah perorangan warga negara 
indonesia yang mengelola lahan milik sendiri atau bukan untuk 
budidaya ikan atau udang; 

13. Produsen adalah perusahan yang memproduksi pupuk Urea, SP36, 
ZA dan NPK di dalam negeri yang terdiri dari pT. Pupuk Sriwidjaya, 
PT. Pupuk Kujang, PT. Petrokimia Gresik, PT. Pupuk lskandar Muda 
dan PT. Pupuk Kalimantan Timur; 

14. Distributor pupuk bersubsidi adalah badan usaha yang sah dan 
ditunjuk oleh produsen atas usulan bupati untuk melakukan 
pembelian, penyimpanan, penjualan serta pemasaran pupuk 
bersubsidi dalam partai besar untuk dijual kepada pengecer resmi 
dan / atau kepada Kelompok Tani melalui Rencana Definitif 
Kebutuhan Kelompok (RDKK) di wilayah yang menjadi tanggung 
jawabnya; 

15. Pengecer Resmi adalah perorangan atau kelompok tani atau badan 
usaha yang ditunjuk oleh distributor untuk melakukan penjualan 
pupuk bersubsidi secara langsung kepada konsumen akhir 
(petani/kelompok tani) melalui Rencana Definitif Kebutuhan 
Kelompok (RDKK) di wilayah yang menjadi tanggung jawabnya; 

16. Kelompok Tani adalah kumpulan petani yang mempunyai kesamaan 
kepentingan dalam memanfaatkan sumberdaya pertanian untuk 
bekerjasama meningkatkan produktivitas usaha tani dan 
kesejahteraan anggotanya dalam mengusahakan lahan usaha tani 
dan kesejahteraan anggotanya dalam mengusahakan lahan usaha 
tani secara bersama pada satu hamparan atau kawasan, yang 
dikukuhkan oleh Bupati atau pejabat yang ditunjuk; 

17. Rencana Definitif Kebutuhan Kelompok pupuk bersubsid i yang 
selanjutnya disingkat RDKK adalah Kebutuhan Kelompok yang 
disusun berdasarkan musyawarah anggota kelompok tani mengacu 
kepada pola tanam, jadwal tanam dan rekomendasi pemupukan 
spesifik lokasi; 



18. Komisi Pengawasan Pupuk dan Pestisida yang selanjutnya disingkat 
KPPP adalah wadah koordinasi instansi terkait dalam pengawasan 
pupuk dan pestisida yang dibentuk oleh Bupati; 

19. Tenaga Pendamping Masyarakat yang selanjutnya disingkat TPM 
adalah tenaga sarjana yang ditunjuk oleh Direktur Jenderal Tanaman 
Pangan dan dilatih untuk membantu pelaksanaan pengawasan 
terhadap penyaluran pupuk bersubsidi yang dilakukan oleh 
Produsen, Distributor, Pengecer pupuk dan / atau Kelompok Tani; 

20. Pengadaan pupuk adalah proses penyediaan pupuk baik dari 
produksi dalam negeri maupun impor yang dilakukan oleh Produsen; 

21. Lini I adalah lokasi gudang pupuk di wilayah pupuk dalam negeri 
atau di wilayah pelabuhan tujuan untuk pupuk impor; 

22. Lini IV adalah lokasi gudang Pengecer yang ditunjuk atau yang 
ditetapkan oleh Distributor; 

23. Penyaluran adalah proses pendistribusian pupuk dari Lini-1 sampai 
dengan Lini-lV (Pengecer resmi/Kelompok Tani). 

BAB II 

PERUNTUKAN PUPUK BERSUBSIDI 

Pasal 2 

(1.) Pupuk bersubsidi diadakan dan disalurkan untuk kegiatan usaha 
budidaya tanaman oleh petani, pekebun, dan pembudidaya ikan atau 
udang. 

(2.) Pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pad a ayat ( 1) tidak 
diperuntukkan bagi perusahaan perkebunan, perusahaan tanaman 
pangan, perusahaan hortikultura, perusahaan peternakan dan 
perusahaan perikanan. 

(3.) Penggunaan pupuk bersubsidi untuk Tanaman Pangan (sesuai 
dengan rekomendasi teknis) : 

- Urea 300 - 350 Kg/Ha 

- NPK 

- SP-36 

- ZA 

250- 300 Kg/Ha 

75 - 100 Ka/Ha 

50 Kg/ha 

(4.) Penggunaan pupuk bersubsidi untuk Tanaman Perkebunan (sesuai 
dengan rekomendasi teknis) : 

- Urea 100- 150 Kg/Ha 

- NPK 

-ZA 

500 - 700 Kg/Ha 

400 - 500 Kg/Ha 

(5.) Sektor Perikanan 

- Urea 100 Kg/Ha 

(6.) Sektor Hortikultura 

- Urea 150 Kg/Ha 



BAB Ill 

ALOKASI KEBUTUHAN PUPUK BERSUBSIDI 

Pasal 3 

(1.) Kebutuhan pupuk yang akan disubsidi dihitung berdasarkan usulan 
kebutuhan pupuk dari Dinas Pertanian, Perkebunan, Peternakan dan 
Kehutanan, dan Dinas Kelautan dan Perikanan dengan 
mempertimbangkan anjuran pemupukan berimbang spesifik lokasi 
dan standar teknis serta alokasi anggaran subsidi pupuk tahun 2012. 

(2.) Pupuk yang diberi subsidi sebagaimana dimaksud pad a ayat ( 1) 
meliputi pupuk Urea, ZA, SP-36, NPK, Organik. 

(3.) Pupuk yang diberi subsidi sebagaimana yang dimaksud pada 
ayat (2) harus diberi label tambahan yang berbunyi Pupuk Bersubsidi 
Pemerintah yang mudah dibaca dan tidak mudah hilang/terhapus. 

Pasal4 

(1.) Kebutuhan pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud dalam pasal 3 
ayat (1) untuk Tahun Anggaran 2012 dirinci menu rut jenis, bu Ian dan 
jumlah sebagaimana tercantum pada lampiran I, II, Ill, IV, V, dan VI 
yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari peraturan bupati ini. 

(2.) Apabila permintaan pupuk di wilayah tertentu melebihi kebutuhan 
pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (1), bupati 
mengusulkan tambahan alokasi pupuk bersubsidi untuk wilayahnya 
kepada gubernur, selanjutnya gubernur mengusulkan tambahan 
alokasi pupuk tersebut kepada Menteri Pertanian. 

(3.) Penambahan kebutuhan pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud 
pada ayat (2), dapat dilakukan melalui relokasi pupuk dari wilayah 
Kabupaten atas rekomendasi Komisi Pengawasan Pupuk dan 
Pestisida (KPPP) dan mendapat persetujuan Bupati. 

(4.) Relokasi pupuk bersubsidi antar wilayah Kecamatan diatur lebih 
lanjut oleh Bupati atas rekomendasi Komisi Pengawasan Pupuk dan 
Pestisida (KPPP). 

Pasal5 

(1.) Apabila alokasi pupuk bersubsidi di wilayah kabupaten pada bulan 
berjalan ternyata tidak mencukupi, maka atas rekomendasi Komisi 
Pengawasan Pupuk dan Pestisida (KPPP), Produsen dapat 
menyalurkan alokasi pupuk di wilayah yang bersangkutan dari 
alokasi bulan-bulan berikutnya dan/atau sisa alokasi bulan 
sebelumnya sepanjang tidak melebihi alokasi dalam 1 (satu) tahun. 

(2.) Apabila alokasi pupuk bersubsidi di wilayah kecamatan pada suatu 
Kabupaten pada bulan berjalan ternyata tidak mencukupi, maka atas 
rekomendasi Komisi Pengawasan Pupuk dan Pestisida (KPPP), 
produsen dapat menyalurkan penyaluran pupuk di wilayah yang 
bersangkutan dari alokasi bulan-bulan berikutnya dan/atau nilai 
alokasi bulan berikutnya sepanjang tidak melebihi alokasi 
dalam 1 (satu) tahun. 



BABIV 

PENYALURAN DAN HET PUPUK BERSUBSIDI 

Pasal 6 

(1.) Pelaksanaan pengadaan, penyaluran dan peredaran pupuk 
bersubsidi dilakukan sesuai peraturan perundang-undangan yang 
berlaku. 

(2.) Produsen, Distributor dan Pengecer Resmi yang ditunjuk dalam 
penjualan pupuk bersubsidi harus menjamin ketersediaan pupuk 
bersubsidi saat dibutuhkan petani dan menjualnya sesuai dengan 
Harga Eceran Tertinggi (HET). 

(3.) Keberadaan Distributor pada tingkat Kabupaten (Lini 1II) memiliki 
wilayah kerja yang jelas dan kios Pengecer (Lini IV) harus berada 
pada sentra produksi (desa), tidak tumpang tindih dengan wilayah 
kerja Distributor dan kios pengecer lainnya. 

(4.) Penyaluran pupuk oleh Produsen, Distributor dan Pengecer resm 
kepada Kelompok Tani dilakukan berdasarkan usulan kebutuhan 
petani perorangan dan/atau Rencana Definitif Kebutuhan Kelompok 
(RDKK) dengan persetujuan Petugas Teknis/Kepala Cabang 
Dinas/Penyuluh setempat, dengan ketentuan pada kondisi tertentu 
Petani/Kelompok Tani bisa menebus langsung ke Distributor. 

(5.) Pengecer resmi harus memasang papan nama serta papan harga 
pupuk bersubsidi sebagaimana ditetapkan pemerintah, ditempat 
yang mudah terlihat dan terbaca oleh pembeli. 

(6.) Pihak Produsen dan Distributor berkewajiban melakukan monitoring 
dan pengawasan atas penyediaan dan penyaluran pupuk dimasing­ 
masing wilayah tanggung jawabnya. 

Pasal 7 

(1.) Harga Eceran Tertinggi (HET) pupuk bersubsidi sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 3 ayat (2) ditetapkan sebagai berikut : 

a. Pupuk Urea = Rp 1.800,- per kg 
b. Pupuk SP-36 = Rp 2.000,- per kg 
C. Pupuk ZA ­ Rp 1.400,- per kg 
d. Pupuk NPK = Rp 2.300,- per kg 
e. Pupuk Organik= Rp 500,- per kg 

(2.) Harga Eceran Tertinggi (HET) pupuk sebagaimana dimaksud pada 
ayat (1) berlaku untuk Urea dalam kemasan 50 Kg atau 25 Kg, SP- 
36 dan ZA dalam kemasan 50 kg, dan untuk pupuk NPK dalam 
kemasan 50 kg atau 20 kg dan pupuk organik dalam kemasan 40 Kg 
atau 20 Kg yang dibeli oleh petani di kios pengecer resmi secara 
tunai. 

Pasal 8 
Produsen berkewajiban melakukan monitoring dan pengawasan 
terhadap penyediaan, penyaluran dan harga pupuk bersubsidi sesuai 
Harga Eceran Tertinggi (HET) di wilayah tanggung jawabnya. 



• A 

BABV 
PENGAWASAN DAN PELAPORAN 

Pasal9 

(1.) Komisi Pengawasan Pupuk dan Pestisida (KPPP) melakukan pemantauan 
dan pengawasan terhadap penyaluran dan penggunaan pupuk bersubsidi 
sesuai Harga Eceran Tertinggi (HET) di wilayahnya. 

(2.) Pengawasan terhadap penyediaan dari penyaluran serta harga pupuk 
bersubsidi di tingkat kabupaten, kecamatan, dan desa dilakukan oleh 
kelompok kerja pengawasan pupuk bersubsidi di kabupaten dengan dibantu 
oleh Tenaga Pendamping Masyarakat (TPM) yang ditunjuk. 

Pasal 10 

(1.) Komisi Pengawasan Pupuk dan Pestisida (KPPP) wajib menyampaikan 
laporan pemantauan dan pengawasan pupuk bersubsidi di wilayah kerjanya 
kepada Bupati. 

(2.) Bupati menyampaikan laporan hasil pemantauan dan pengawasan pupuk 
bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) kepada Gubernur. 

BAB V 
KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 11 

Ketentuan pelaksanaan dan hal-hal teknis yang belum diatur dalam 
Peraturan ini, ditetapkan lebih lanjut oleh Komisi Pengawasan Pupuk dan 
Pestisida (KPPP). 

Pasal 12 

Peraturan Bupati ini, mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Cirebon 

\,r 

Ditetapkan di Sumber ·.: 

Oiundangkan di Sumber. 
Pada tanggal 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN CIREBON 

H. DUOUNG MULYANA 

SERITA DAERAH KABUPATEN CIREBON TAHUN 2013 NOMOR SERI 



'co cv u 0co t 00OcO u GO CV CO coco u c G 0O O 0 t <r 0 

zals $s'kiss&8s88%?5is~88'?~ 
," ' ! 

! 

,_ 
0 ?P'S38399%8°gg@g8gee 
( Cy (oy o v Cy ' 
u 
Q) 
c 

' @gylgggggi..]..._lg ._.gs s 
- CN«r' cN. co;oco cNN 

ti ·Iii I 
i%. 

[i· :l t 

I 01° 
i 
I 

cN LO CO CJ O <r o co u I C 
cN ON co «t ON ON 0 c) ON C 

! '; ' ! 
co'oiocr tr'tor- co'gr'u'co ' ii ON 

c I- O CV O CO CO I 
GO I OJ r Lu Or 0 � � 

co) <t c O 0o 0 O co u I O O 0 0O 0O O Or 0 0 0 I r <t 0 CV L I co I C 0 CO t u Vt GO u) 0 <t CO u) QV ¢) 0 < � � 

5[/8steak8888858 
2 

,_ 

31838&£8R38888%838s'es85&emzg 
4 
0 

LL 

5%l 9e9889e598839$38.355&5g5$ 
) 

I ' I 

z -�-�---------------------------------------, 
<C 
...J 

al].]38s==gs8R£93339°3asses'e 
I i ! j 



c­ 
cu 
E 
2 -, 

z 
0 cc 
I.U 
a:: 
Ci 
z 
J 
l 
<C o ­ co 
<C 
4 
I 
<C ­ I.U 
<C 
Cl 
u 
cc 
� 
I.U ­ .4 
J u 

ii u 
(./) 

a 
0 
2 
0 z 
c 

< c z 
<1 >- _ ­ ­ 5 

z z O 
2 c 
e 
35 

z 
\ 

O 
<1 
0.. ­ co 
� 
r 
<1 er 
LJ 
<1 
0 
<C 
l- 
a¥ u co 



! I ! I : : • ! I ! I I 
I ' I z 

0 co lg.8 NIO)IO <.O co/co 0 « <t OQNu 0 0,t a u coy 0 co .... .... cot 
I- cv co 59g8953 u 0 .... &3 0o.0o) .... o 0o GO p I - u r av cN coy a'5.S << c o) co) cV cJ ..- cN -,cN z 0 .... 

I i ' <1 h ­ ' I- I + I : I I I i i ' <1 ; I I 0 ' ' 
b» .... ' 0 I - .c e/e : 

E et p 0 t co00 o 0o) p cv o co u p � o tu) ( 88 co ..... p or co et co 
8 .... 0o coy <t co) t $e co 0 co co co C cV av cvCN <t u p Lo <t cVcN av cV cN 

' 0 ! ' c 
' 

l : i 0 lr.olooyr glsly .0 co as E 0 0v.-. <t co) 0O -ls 0 .... 
> ' I . 

·O t ' I 
z I i I : I I ' ' I 

cvloicolro r 
GO'l 

i 

sl=le 
I 

; 

O u u r co c < O 

: ' 
I 

l 
i 

coo .... 0 v; .... cu 

! 
i i 

i 
gyr g gig a. co 0./u 

' , .lelee_ 
ewe 

i 
I 
I 

' 
t 

i ! I 
c u co o et e' 0l8.« uo 
co) .... .... .... .... 

I I i 

' ' I 
: 
I 

o co co O 3 92lop' o I,() I'- O co co o .... 
c <r • co GO L co Lo) u <7 co <t t co cu 

' 

! 
I ! ! 

I 
I 

I ! ' 
I I 

!I i I 
I 

I cu co co 0; . -° ' 
I I ! i ! ! 

' 

• 
I 

i I r.Io to o) co u co urgos'g gt 0O (y et ? coo G c co t e co o • co u) 
y .... NOV/v (N ON .... cu N ·..- l Ny cV .... ..... ..... ..... 

I 

! i i ' i I 
! I i 

! I ! I ' ! ! I • 
i 

' ' I I I ' 
[Ji. I I 

: I I 
' ' ' I I ' pico)«c gvrior'O oloc (yyou u 0 ..... o'c 0 co l/') t co o 0 co p 

CV v ' v po y ..... .... .... ..... ..... .... --.--1-- .... ­ ..... ..... . ..... 
I I : ' 
I I I " I ' I ! i ' I j ; I 

i i l 
: 

'E ! 
c o co Lo·00 coy • <t .... .... i .... 
l et .n 
0 i I u.. 

i I ! 

V, • f c t ­ .... 
o 

<C 

z 
<C 
" 2 ­ 0 co ­ 

z 
<C 
-V 
2 
co 

£ 
z < I- e 

1 .... 
c cu 

<C z (,) 2 ± z ­ I- 

# z 
0 a co , � co 0 2 

0 z 5 � 
<C 

2¢ 0 
o.. 2 z co 
4 < 
2 < 
c.. ..... a 
5 
<1 ::,c 
0 

o a¢ 
«w o 
V 
·rd 
$ 
c z 
% 
O» .... ..- 

-" <C c c z 
� 

e? ..- z 8 0 c 
Li.J { a: 
U = c: 
<c E+ 
0 ­ et co '' z 
8 
2 a- I- 0 5 2 
th 0 a z 

cv C: 

z co 
c 

5 C: co 
Cl. a:: C: 

3 c0 
E c 
C: 
c0 
I- 
5 .,, 3< 
Q) 
G 

' 

c 
c 
f c 
E 
cu 
0 
Q) 

< 

0 z 

cu 

co 
0 Cc c 2 
€ c = 
- G 



i 1 ' ,_ 
0 
.0 
E 
0 
V) 
0 
0 

a 
uJ 
U 

z 
0 co 
L 
c 
0 
z 
J z a.. 
2 co 
<C 
4 
r 
<C c 
L 
< o 
u 
0:: 
;:! 
LJ cc 
4 
) 
u 

5 ? g 
@g2 

£ 
g c S ± 
5 

I 

' ! 

i i 
l ! 

gl9lg'lg 
010o 0 r 

, 

I 

l 
i i 

I 

l l 
! t 

g ] 76. c _ ~ g' '5ie 0 o 6 o Cg.= >sis 3825p ggz855ii8% 2iEsz3 5z 
2 C z5 .= jj @ 

¥ x > < CC ¥ 

! I 

s].ggigglgel 5Io oge']g3 
@ 

,} 
.: it 

i 
I 

' z858585'&5 
- < .... 

g [$g5aggggg ·, ¢ 0.¢ 
I 

c 
c - c 
E 
c 

? 



z 
0 0 « ..... 3 cy p o p <o o Go p co co co co u coy ..... c o co t ..... c co c av t co u 

>- u et 0 ..... ..... 0 et ..... Lo o coy cN co t 8 co o co co co D 0 co p coy et c ..... ..... - c ,- ..... p ..... Lo co ..... et Lo z 0 .... 
<1 I- 
2 
I- 
<C 
(/) 

... 
0 
c ..... co c ..... coy co <T co) o c 0 0 co) co) c c co ..... t 3 ..... ..... co et co <r!co t p c 
E et u ..... co « ..... coy ..... co cN o 0 0 co p ..... ,,_: 
0 .... ..... 
q 
0 c 

5 
4 ..... N p cv cN p o o o ..... o co et uo coy Lo p co < o co co) o ..... co co co t o o E coy ..... ..... cN co o ..... <t o ..... co u 
0 .... ..... ..... 
> 
0 z 

... 
0 o co ..... ..... ..... u o ..... o coy o av o 0? <t ..... co 0 ..... co o co O 0 c? ..... er co) p <t n cu ­ ..... ..... co cV et ..... c 
0 ..... - .... 
.x 
0 

... 
0 
0 co o co « ..... u o o o ..... o o ..... ­ o c? p o <r co co Lo) o o ..... o ..... o o ..... 
E ..... ..... c? co c co cN 
QI .... - 0 
QI 
0 

z V> = 2 o uo cv ..... o uo o p o cV c o o cv cv cN p co c ps co c co) p co o u co) o c 
f c co av T ­ co co T co V> 

00 = ..... 
0- 0 

# 
<C 

z z 
<C coy <( 
I- « ....J 

5 c 2 - co o o o o ..... o co ..... M cv ..... o co o co co p o ..... u c? ( ..... o cD c? ..... o 0 
cu co 2 0 ..... ..... ..... ..... f o u) ..... cN ( 

<( z ­ < 2 u ::c: 
< C 
0c I,- 
uJ z o 0 ·- . D o o ..... u o co o cv co av o co co ;s; c I o I <t co T co co ..... co o o ..... c a co 2 00 ..... c co ..... co cN co co 

uJ ­ ..... 
5 0r 
co u 2 
0 z 
0 uJ 

� 
I- 
<1 a cv ..... I c cv <t c ..... o cN o coy ..,,. T c p co 0 . u0 o et o ..... co t ..... ..... o o a ,_ c ..... co uo) uo u co c? o co ..... < ­ z ..... 

N c 
< < 
2 < 
0 
2 
0 ..... u cu coy cu c c co ..... p et p co o cN o c co co o O ..... 0?y 0 c o c o T ..... 
5 d< ..... ..... coy ..... ..... ..... ? ..... co u uo 
<1 <( 
< 
0 

cc <! 
.-- 
0 E co p <t ..... er o ..... c T u t pa c I N t co cu co co o ..... ( ..... «O ..... co co c uo 
C\J u) er ..... ..... ..... QN ..... eT <T Is c a c? v c 

,- ·el ::!: 
z2 o w 
0 cV 5 co 
L 53 $ : .0 E u .c 0 co co t c o o uo o et co 0 . u2 M l c co co c "• I a 0 uo ..... co) c t ..... ..... c • i,l. 2 cV ..... c\ ..... ..... cN cr, c co ) ­ ... et ..... Eu .n <1 « 0 a e ... u.. ­ c 
2 

8 l ... 2 e- <C c co cN <t ..... o <T ..... o o cv ­ ..... o Is co cN ..... ..... co O QN co 0 0 u) c o 0? ..... c h 0 C) 2 0? c? . co o 0 v er <1 5 <.? c o z ¢ 
uJ 0 <C ­ a z f- 

4 



0 

i 

co co co CN CO 0O Ct <r O cv 
Le 
0 

0 
L 
0 

... 
co <r co ) C co) ON r 0) t Cc 

y v L) 5 d 
Q) 
L 

E c CD 0O 0O ¢o « 0 co 0o C G 
ON ON ON ON cu 

c u 
c ­ 

5 
..0 
E ­ (./) 

o 
g 
cu 0) 

- 6 g ± 
d £ 
g c S 5 

8 

z 
0 
c 
A cc 
u 
z 
LU 
l < 
0 ­ co 
<C 
4 
:r: 
<C 
a: 
LU 
< c 
u 
er 
<C 
h 
J 
cc 
4 
LU u 

er 
0 : o z 
c 

< c z 
< 
2= 
DI 
z1 

= z O 
Dc ek 35 
V, z 
- LL) O 

<1 a ­ co 
f -::,:: 
r 
<1 
or u 
<f 
c 
<1 
l- 
a 
L co 



z 
0 co co O o cN av � cN et co uo .,... o co co co co Lo cN I I I uo o o u cV to co t 
I- « O co o u p .,... 0o p co et co I N co N av a¥ .,... l.Cl o .,... co � co Lo f co .,... - u .,... .,... co QN c c .,... ­ z 0 .,... 
<r I- ­ I- 
<I 
(/) 

% 
c 0 c co Lo .,... c o uo c cN po co c I uo co [ T c? .,... s [ o t co .,... f o c c E <t c c .,... QN . .,... .,... Q o co t co et c?) . .,... .,... 
Cl/ .,... .,... 

0 IJ) 
0 - 0 

l 
0 
.4 p .,... co co o co .,... av CV) o co .,... co co uo) co uo T co I o c? 0 o f c .,... c o .,... 
E v .,... .,... .,... cN c c .,... ·- .,... 
0 ­ > 0 z 

.... 
q LO co £¥ co co l.Cl o aN o .,... o T .,... cN c .,... c I o 0 0 .,... o co l.Cl co co co .,... .,... 
-0 cu cN 0 - .,... 
-x- 
0 

. 
0 -n o t I co [ co) o o o o o o .,... o coy o o ( c cN Is 0 « . D .,... .,... .,... o .,... 
E .,... .,... c\ ,- 
0 .,... a 
0 

(/) 

z 
<C = u 

E c uo <t u2 o .,... c .,... c o o c v ,- cD . c r- .,... f co 0 co uo co co) .,... m o < c IJ) c .,... .,... c 
: 2 « 

0 I <1 a 
z 
<C z 
I- ?y <1 
<1 .,... t 
:E c 2 co cN o « coy co o cN I cv o cu o co .,... o o u) c co co o .,... [ ? c ? I o .,... 
<C u c ­ 0 

.,... .,... .,... 
€ z ­ u 2 
.< -r 
0- < 
U l 
0 z 
a 0 c I c c c co u o .,... c 0?) c .,... .,... co p c c o co o uo 0 po et o o uo o o .,... co 0o .,... .,... <t .,... cN coy 
5 2 uJ ­ co ­ 2 U 0 
0c z 

� 
l,U uJ 
co I- 
co <C 6 .,... c p p co et .,... .,... o o co cN cu .,... co o o co .,... co O .,... t co 0? c o uo) o 0oy 
coy 0 z f. .,... .,... ­ .,... .,... .,... 

$ 2 co 
<C 

< C 
2 
0.. 
2 u .,... <o co <t co o o cv cV o o co ;:ii; 5 o ..-- .,... .,... ..-- co cv ..-- t u er coy co o ..-- a. 'E 

0. <0 ..-- ..-- ..-- .,... ..-- « ..-- ..-- ..-- .,... ..-- ­ iii < 
� 
0 

c? a ..- 
0 f 

cN ..-- coy u c 0 ..-- ..-- coy et 0 co p 0o) p ..-- O co 0 o .,... co c co o et f .,... .,... o c cN .... u ..-- .,... « .,... .,... ..-- co <r co <t co) c ..-- .,... .,... .,... 
IV) c .- ·el :E 
9 $w 

5 v c 
£ 3 z 
0: n 'E u 0 c .,... co c ..-- co .,... o co c av c co p O o Luo Lo c c co I .,... Lo c? O o I p cN .,... 

c • ­ co ..-- ..-- cv .,... cv .,... cu cN ­ E+ .... et 
.0 <1 ..- 0 o v « LL ­ co 

2z 
< a: l E 2 e- <C c o o o o o o o o o c o o o Lo c o o o o o co cv o o o c o o o o I- 0 c 2 0) cN <I ('.) c or 22 z cu 
LJ 0 <1 ­ a.. z I- 

av co r u c I 00 O cN 0 <Tr u «0 I- 0 0 C 
(y N y ON ON (y N (N (y ( 

0 z 
CJl._ __ - _j 

· / 



p p u \() cv cu co ...- p 0?) cu c co 00 N o o r-- <t t ...- 0 
% � cN 0u 
b c 

a .n o 0 p .... co o uo ...- ...- p u) E ...- ...- cv ...- ...- coy a.n et 
0 p ----- .... V, 
QI z o 0 z co cc L <C .... or Cl. 0 

2 .c c ...- co uo I'-- et ...- u .... O ..... E .... .... co e ,_ u 
0 e? 

0 > 
l 0 

8 z 

a o O co c o co <r .... o .... co n ­ co 0 ..... - ­ 0 

.... 
0 .n o ...- .... o co ...- ...- ...- ...- .... co E 0 
0 a 
0 
0 

z < -" V, 
2 • o o co .... o o u . t o 0?y 
0 - cN u) u ..... 0- 2 

0 k <1 
z < z 
I- 0v <1 
<C ..... l 
::E c ­ ·- o c Luo o 0 c co5 a .... .... co cu c - ..... <C 2 ..... < z ­ ±% ­ r 0: <C 

# l z 
a 0 ·- co p. co o o o o c c I 0 co E .... cN ,5 4J = cv s 0- ­ 
q u ­ z 

0 1,1.J u 
co I- 
.o <C a o [. .... o .... c co u co et 00 a. .... c? cu coy 

2 z cu a' c 0 < .< < 
2 a. ­ cu .... cV .... o ...- .... Oo r-- <t 0 0 E .... .... ...- ...- cu co , 0 0y er <C 

LJ <C 
0 < 

0 
_J 
<1 

f .... .... o u co c cu co co p « 0 .... .... ­ cv p z e- cu tr 
0 2 0 � co 

UJ 0 
c z u cN E < .... z o cu .... co c o o o co co p o co 
UJ z a 2 co ..... 
h <C z .... ? n <C ­ ­ 0 o .....J r L 
2 2 <1 co 2 l <1 
4 \!J z 
I z 0 E ­ co cu o o o o o o o o o o u < 0 w 2 coy c 0:: c UJ 5 0 cu <C 0 ­ 0 vi z u '- u 
cc 0 I- 
< <C a he _ 
uJ 
0::: co ­ < c 
J < cu .c- u r ..... cu c a <1 E c0 z e c cu a c 0 w 0 G :::, • 2 E <1 0» 0 c 0 c 0 co £ ­ :::, 

0 
c < c0 0 co 0 c Ol 0 d ­ c c c c0 [;: 0 c -x 5 <1 0 0 0 0 co c c c0 c z c o» 5 :::, E ­ 5 o le 0 € 0 c0 :::, g z c a e E • E c c 2 (/) 0J.­ c c0 :::, c0 ·c- a :::, a 0 w 0 5 c0 0 ­ c < 0 ­ <1 (L 0 ¥ 0 0 co c c c 

!" I- c • % o .... c coy et u) c I'-- co 0 o o co c :;;; z co 0o) co co o 0o) co co co <r :::, 'O 0 

d c0 V) a 



z 
0 « co co D 0 co 3 po 0 u co 0 0o 0 I 3 � co 0 0 o 0 p co r co Lo u co er co h <r uo 0 co p co o co co t u co co p o � co co cN t et 0 QV cN I co a � ..... o c V QV « u � uo � � z 0 � 
<C f- 
2 
f-- 
<1 
(f) 

a .c o co co o av co o co c eT o co co Lo � cN Lo t o < co Lo p co o 0 c co o o «» E et co � cv � c co) � o p r-- <t c coy uo 
ci, � � � __, 
VI 
0 c 

... 
0 .c c uo co o o <o o o o o o o co c � � 0 p o> 0> t 0 0 cN c co D 0 o o E c? cN D coy co <t � N � � co � 
ci, � � 
> 
0 z 

s o o o o o o o o o o o o o o o u o u) o o p o co c o c Lo o o o n c av o � � av 0 ..... � � « ­ 0 

... 
0 .n o o cN o c p c c o o o o o 0 o c < Luo o o c o 0 o o o o o c 0 E � � cv cv 
0 ­ ..... 
0 
0 

z 0 

< -" ­ VI co • o c c o p u c c o c cv c o c o O c co c o � o O c 0 o 0 co c o 
c ..... 

0 � cV � O Lo � � � � c VI 
J = � � 
0.. 0 
z <C 
< f- z <C <1 2 coy " ..... <1 c 2 - co o o o o et o o coy o o o c c cN O o co c o cN o o c o c c o o 0 
G cV c ­ o N � Lo � � 
uJ z ­ ¢ 2 

£ r 
<C .... 

a z 
5 0 ·- co o o c o co o co c c o o o Luo o � o o O ) o o o co oD c oD D o o co c co c co � � c t co % ­ 2 ­ 0 u o: 

4 LU z co � £ < 6 V o p o 0 p o o o c o c av 0 co 0 o c <o o o O 0 o o cD c o o o z o I N � co . 
<C 2 5 
C,? co 
0: <C 
0 < 
< 
2 a. ... 0 0 o 0 o c o � � c o cN o o <O c o c co o o o c o o c c c o o 
2 0 <o � � � co co � � co o 
0- <1 o i 
<1 ' < 

c 0 
..- -' 
0 <1 E c CJ) cN o u 0 c 0 � CD 0 o O c 0 c co I. c o 0 c � � cD c c c o cD 
cV c .,-, ,- � c 0 � cv) co c?) 

re 2 « ·el 
z 0 $4 
c cV cg 
a z LL) 5 a .0 E u .cd 0 ¢ co co 0 co O cO c co co 0 co co co co cv Lo u I c ? O I c N co c O o? <N o z � cN . � � cN QV co co � � � � � = c% » l t 

E« .c 
<C .- 0 
Cl.. c? u.. ­ « 
c 
z < : ­ ... ­ a- 1 cu c c co <o co 0v o cu co co c o T c J c <.D <T o c o 0 O c?) � [ [ c c co 
f- 0 <:) 2 � � c? � � � � � . p. � � � � 
<r <:) c co 
a: 2 z cu 
uLJ 0 <1 ­ a z f- 



« p. c 0? I I,{) 0 N O <T <T c co f co <.O uo p co co 0 c c - c? 0? 0 0 r � 

... 
0 ..c c c O co c ps cv o o � t 

� 
E � e � � � <t 
0 � � c 
V> « 
0 
0 5 cc ... < 
0 o 

..c co 0 0 co co co co o co <T co 2 
E Lo et u co s c u 
0 0o 5 > 
0 t z 

... 
0 o o o o o o o o co 0 p .a o � f 
9 coy 
.r 
0 

a ..c o o o o c 0 0 c cN o co E � p 
0 a 
0 

z en 
<1 ­ :::, u co = 0o cN c? uo p. c et 0? c c .... ­ V> .... « ..- ..- ..- ..- ..- c 

� 2 u) 

0 
z <1 
<1 � z < < 2 0y " ­ <1 c :::, - o o o o o o o o o o .... 
G cu co coy = .... 
±% z ­ :::, 
cc :c: 
UJ <C 
0.. � 
a z , 0 c c c o c c c c cu o o cu 
co co 2 ..- 0 

I ­ ­ :::, 0- (I) u r 
€ u,J z co � -£ <C 5 o o o <o o o o co cN Luo <t z a. � cN cu 

<1 ­ :E cu 

8 g 
0 < 
c 
:::, 
0- E o o o cv co o o o co <t co 
:::, .... <.O I u 
0 c.. t er <C w 
5 0 
<( x 
0 
..J 
<1 E o c c 0 0 c o o cN c cu ..- ..- c e co co z 0 z 0 2= co 

l.LJ 0 
a:: z 
c QN 

= z <C 0 c o o o o o o o o cN o c UJ z N z ..- co l <C z co ..c <1 ­ ­ 0 o ....J r LL. ­ 2 <1 co z � <C .- \.'.) z 
I z 0 ... <C 2 c 

cu 0 o r c p u2 o et 0 0 0 0 w = ..- � � � cN cc 0 c t l.LJ 2 
cg <C 0 u ­ 0 z 

u Vl w 
a:: 0 � 
<1 <1 

0 le ­ l.LJ 
a: c 
.4 <1 

c l.LJ ­ c -r u r f 

c c c b <1 
cJ E co e a 
0 co c 0 w 
C u a ­ c 2 E <1 c (I) c 0 c c c0 ­ ­ 0 a <c cU 0 c0 0 c 0» .£ 0 • c c c c0 t:l 0 c 

- o 
<1, c c <l) c c c co c a c »E 5 2 5 -< (/) <l) o h 

E € 0 ­ z • « ¢¥ 0 c E c • 3 u 0-- c0 c c ­ c0 c0 E c ­ d ­ 0 w c < 0 S2 <1 0 u 0 C ¥ g 1 ,.. c -, c 
f- c- .° % U 

0 � c v t uo co [ co 0 o o c0 c 5 z co co coy co co co o c? coy et ­ o 
Cl> 0 ct 
u 0 

/ 
/ 



z < ....J 
2 
a) 

cc 
J 
0 
z 
<C 
I- coy 
<C ..- z c 
<C cv 
< z 
J 2 < :c 
5 

� z 
a 0 co 5 u co ­ 2 u 2 z 

• % u 
l -,,,, <1 < 0 

LU ­ c c 2 < < < ­ a 
2 a.. 
5 
<1 < re 0 ..- <% 0 

cV er 
« ·rt 

z 0 $% 

0 CV 

% ffi 4 0::: 0 
u c £ 
i= Et 
<1 « 
0. re ... 
2 
0 
z 
<1 
0: ­ 2 a <1 
I- 0 (.'.) 
<1 (.'.) 0: 2 z 
LU 0 <1 
0 z l 

4 

o cV co co 3 o ..- co p t p ..- p uo u c Lo co c co u c c\ co ..- ( (y ..- ev f 
« co 0o 0 et co co u ..- 0 co a o c o co o I. co 0o ..- o 0 co <.O ( co ..- t co - u ..- ..- ..- ..- ..- ..- ..- ..- ..- ..- ..- 
0 ..- 
I- 

f 

.... 
0 
4 c c\ c c E t N o cv r-- ..- c o co co t uo O c L[') co c? o co co 0 uo uo cN co t ..- 
0 « et ..- « ..- uo et cN ..- ..- ? Q c ..- ..- N ..- ..- cN ..- ..- 
en 
0 c 
..... 
0 n co I c? c r-- I T o co co o c o-, Lo uo T c co5 c O co I uo) T f c uo ..- co co 
E 0 ..- ..- ..- « ..- ..- 
0 ..- 
> 
0 z 

a co co co <T <t coy lD ..- uo c co co coy et co cv cN ..- ..- O 0 t cN co cu ..- c ..- ..- 0» 
n cu ..- 
0 - ..- • 0 

w .n . ..- ..- ..- ? ..- ..- u) . ..- c ..- ..- ..- c ..- ..- C> ..- ..- c c ..- ..- cu c> o o ..- C") 

E ..- 
0 ..- a 
0 u 

V, z o co co co [ co) o c uo) T co c ] t c c 0 T c o o ..- up co [ c\ c ..- f 1 
u c ..- ..- c ..- ..- ..- ..- .- 
z ..- 
0 

<C 

z 
<1 
....J <T u 0 c? co co p .V T cN ..- o c c l co Lo C u l cu I o co f c co « co 0 
2 - ..- ..- ..- ..- ..- ..- ..- . . ..- ..- �- ( ..- . 
c 2 c ­ 

·- 0o co co co co co ..- p ..- co co co u up) u f p o uo co co u <r Lo T c o ..- c? Lo c 
2 0o ..- ..- ..- ­ 
a ..- o c p et cv co c co c ­ et cu p u) o co O co u ..- 0 T co o co Lo c ..- co 
2 f. ..- ..- c c ..- cN ..- ..- ..- ..- ..- cu ..- ..- ..- ..- ..- ..- ..- 

o p co) co c p co o co ..- co 0 ..- co c D 0 uo) Lo p co u co co Lo) co co o Lo co a co ..- cv ..- ..- ..- ..- ..- 
<1 

% ..- u co co ) ..- co cN o co u u <t 0 [ co co <T co <t u co et et T ..- t ..- c? <T .... L) ..- ..- ..- ..- . ..- ..- co 
5 

E cu coy 0 et cu 0 cN co 0 o o u Luo o c O uo2 0 co co Lo L[') u2 co et 0? cN N ..- T co z t ­ ..- ..- ..- ..- ..- ..- 
..0 
0 

LA 

E o ..- co cN co cu O cu c cv u D co co co c ..- t 0 0 co , ...... co 0 co u co cN . T o 
2 ..- ..- cN ..- ..- ..- ..- ..- N ..- ..- ..- 
C: 

coy 
c ­ 

C: 

£ co 0 -"' E c c _ 0 c0 c 0 c c 0 cU 0 - u c E � c 0 = c c « <II c0 c co c0 .....J • c c c c c 
< c 0 0 z h ­ E � � ­ U 2 c c 0 c c • 

0 co 0 c0 c0 c» 7 c c b _ c 0 0 ­ c c 
o 0 ­ cc o ­ c 0 0 c .x c 0 2 • (U ­ • c ro c c • cp c 0 ci3 c • a. c 7J cU 
Q.l O ­ co 0 c0 cp co g 2 0 c o c ­ 5 E £ 0 _ e c0 0 ­ a u q c U 0 c c cii E V, o c0 c c e c 2 £ ­ • ~ 

o • = c0 c0 0 c0 co 0 c0 Q.l 2 0 % c ­ 0 a 2 2 ro Q.l ­ <l) 0 (I) 0 ­ Cl.. 0 Cl.. .....J Cl.. c c � ­ .....J (/) (/) <1 Cl.. = (_') c l (/) 0 Cl.. c a 0 = a ­ I- c 

0 ..- . cN co t o co ps co 0 c . c co <T uo) co , ...... co 0 o ..- c coy "'1' Lo <0 , ...... co c c z ..- ..- ..- ..- . ..- ..- ..- ..- ..- c c c c c c < c c c c?) 



<r C CN u GO c I- t co O ON u 
CN < 

h 

oI I O u av G C o t N 0O r 

z 
0 co 
L ­ U 
� 
< o 
2 co « 

.... 
0 .n 
E 
0 a 
0 
U 

co cN co) « CN co CN CN C 
u) 

: w 
0 

a 
0 

5 
2 
N 

<C o z <N 
<c z 
>- bD 
- f ­ 2! 1- 

z z 0 
20 

% 35 
z 

- LL) C 
<1 
0 ­ co 
<1 ­ 1 
<1 
0::: 
UJ 
<1 
0 
<1 
±- 
0::: u co 

z 
0 cc 
w 
c u 
z 
w 
he 
<1 o 
2 
co 
<1 .- 
r 
< cc w 
<C 
0 
.o ­ < h cc 
::.: 
w u 

a 
0 
c 
c • 

c 
c0 
.< 
0 
c 
0 

c S 5 

5£° 

c LO I O « C C c 
L) 

E c oO at 0 GO L O 

uo O co co O <r E,° • 
<C 

G Qy g o cNo g g o e °cvvcvvc cc 



z 
<C 
l ­ co 
cc 
UJ 
0- 
z < f- co 
< .... 
z c cu < z u 2 l,U r < <1 ­ f- 
uh z 0.. 0 a co 
5 l,U 
co � ­ G 
0 z r LU 

4 u l .,,,, co < < a 
a ­ z co 
5 <C < ­ ­ o- , 
<1 
::,,;:: 
0 

e? < .- 
0 
(\J 

? .- rt 
5& $ 

co 5 UJ § £ a 
U .0 

.c1 0 
i= E 0, 
<1 
0 ..- ­ ? .- 
co 
z 
<1 
0 " ­ r < 
I- 0 c 
<C C? a- � z 
uJ 0 <1 a z l 

I 

� 
5 
t- '° co o D ..... I N co ..... cv u ? co N I ..... co co c <0 ..... ..... o 0 co ..... c» uo) c? co 0 

c? o I p co <T ..... 0? ..... ..... 0 ..... . uo 0 co en o I O ..... 0» cD I ] Lo I Lo uo co - u ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 
0 ..... 
f- 

l 
0 
c 
E t co co <t ..... co et r- cv ..... o cN ..... 0 I co 0 co co co co 1---.. ..... 7 Is I.[') co 0 co co 0 
0 ..... c ..... ..... ..... ..... u cN co ..... ..... ..... co ..... ..... ..... QV c ..... ..... 
Vl 
0 
0 

... 
O -n ..... 00o co) co < co o o u et t.n o co <T (N co Lo <o cy co co co <T cN cN cN cN cN cv co E coy ..... ..... ..... cN ..... c ..... 
0 ..... 
> 
0 z 

s et c o coy et D <o co et co co o) co t QV ? co p c 0 p cN coy cN cV ..... a cN c co .n 
0 cu 
5 .... 
0 

a c ..... . ..... ..... ..... ..... « ..... ­ ..... ..... ..... c ..... ..... ..... ­ ..... ..... ..... ..... c ..... ..... ..... o ..... ..... ..... ..... 
E ,- 
Q) ..... - 0 
0 

(/) 

Vl 
2 ..... o ..... o ..... ..... c cV ..... ..... o ..... ..... ..... o c ..... ..... o o ..... ..... ..... ..... ..... c o c c o 
f u c _ ,- 
0 

<1 

z 
<C 
...J co <t I.[') ? co co T "SI" co co p er eT co co o uo O co ) 0 o Lo eT co cN coy cN ? .o) ­ - ..... 
c 2 c ­ 

c p et co cv 0 co co co c co <o u uo co et uo uo Lo <T <t "SI" co f L to c? cv 0? c to 
• 00 ..... ­ 
0 co co <T 0 p p co u co 0» <t r co cN u u) ..... coy co T co) I e7 Lo u co co T <T co 
2 • ..... ..... ..... c ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 

E 0 O r- cN u 0 o L c co o u uo) co co co o I ? o co u) 0 uo • ..... po ..... T <.O 
o co cN « ..... ..... cv ..... c ..... cv cu ..... a cN ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... c ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 

<C 

E uo et «t c u) co t et co Luo et t f Lo co T co co co T T co T t c c\4 e co c T 
c u 
5 

.... 
cg co uo uo) e et et co) c? T co co co c co I o Lo u e uo co c M co c c\ 0 co T o ­ ..... ..... 
l et 
.4 
0 

LA 

E c o et co co p co u2 ..... ..... o co co u O cN 0 ..... cy Lo cN f GO co co «0 cu t co c c 
2 co ..... ..... ..... u ..... ..... N c? et (N . 0? co ..... ..... c po CV N c ..... c ..... ..... ..... (\ ..... ..... c 
c 0y 

c ­ 
C: 
cg - 0 co .x E • c 2 0 c0 
c c C 0 .0 • c - 
<.> 2 C 0 C 5 0 • E cD ­ 2 cU c g c 
< 0 C c 0 .0 .0 c C c c I- ­ E c0 � c V) � C cp c c 5 0 ro c0 0 cU c0 0) cu c o Qi 2 c o 0 c- 0 

0 c 0 0 c c Q) ­ • cU .x o 3 c o ­ 5 o x c c ­ Q) b £ c .0 0 
0 « ­ 0 c0 c0 c0 2 0 C 0 o • ­ E E 0 ­ 0 co 0 ­ 'O � £ c0 c 0 ­ E E c a V) .£! 0 U 0 0 0 E u o C � 0 -x a. Qi 5 o c c c0 0 c c0 0 c cU 0 ­ 0 7% c0 ­ 0 a ­ ­ ro 0 ­ Q) 0 0 ­ z 0.. u 0.. ­ 0.. co c ­ ­ ­ 0 0 <r 0.. = (.'.) co I- 0 0 0.. c a 0 = a < h c 

ci ..... ..... cN co < u co p co 0 o ..... N co "SI" ) co I co O o ..... av co <r co) co I co O o 
z ..... . ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... c c av c c c c c c c 0o) 

\ 



0N st I p co «t N Cc go9peg92e 
t 

a 
• c ON 0 C co t I O t 0 C E c co 
0 cu 
> 
0 z 

a s v v vcvcvc cv <r <r u g' 
9 ­ 0 

0 
0 
2= 
0 z 
c 

0::: 
uLJ 
0 

<C c 
0 

<c z ­ ­ z 
� z z 0 
2 c 

# 35 
·5E 
0 

<I' 
0.. 
D c 
<1 x 
r 
I a. 
L 
1 
i 
<1 
h 
¥ w 
c 

z 
0 
co 
l cc u 
z 
u.J 
he 
<C 
a. 
2 
cc 
< ­ ­ <1 cc 
u.J 
<1 
0 
u ­ <C 
f­ 
L cc 
4 
UJ 
u � 

O c 
E ­ 0 
o 
C 
c < 
0 c 
c 
O c S ± 

£ 

cN QN CO co oo O 0O 
p 

5cv co.<; 
( v 
2 

V) 

• OD O ON O O c 
%% 
2 
0 

<C 

ss9es5£ ­ 

z 
<1 
-loo GO co) ON 0 «t CV CO I r 
DJ E g 

- cN 

z 
<1 
....J ­ co 

5 z 
<C 
h ( 

<I 9 

a°' z 
£2 
0 
u z 
- @ a 
775 
d 9£ 
2 < 
g z 
(6 i 
co < 

0 
d2 z 0 < 
-<€ 
0 ­ o z < 
0 
;J_ 

C 



z 
0 « c u <t Luo I'- co co co < cv co u) ..- Lo O co Luo p cy coy co c I co ..- co I o [ t.O 
f- o c c? co ..- cv c ..- ..- I ..- (N co ..- co ..- I p o co c? ..- ..- . - Lo ..- cv co av cv ..- av z 0 ..... 
<t t- ­ f- 
<c 
0 

... 
0 
4 o u co ..- ..- co c ..- o ..- co 0? ..- 0 <T co c:, ..- c c [ co [ o I c 0 c c ..- 
E t cN ,- ..- co ..- T c co ..- c co 
0 ..... 
Vl 
0 c 

a 
4 Lo) Lo co ..- ..- c? o o o ..- co ..- ..- c ..- <T c? a co O co Lo co ..- co ..- - Q o o E 0o co f - <:/" . cN 
0 « 
> 
0 z 

... 
0 <t ON l.C) o o N o o o « o ..- o ..- cN t - c0 co cy o ..- co ..- ­ c» c ..- co (N 
0 cu t ..- cN ..- 
0 - ..- 
c 
0 

... 
0 n - o - o - <o o c c - o o - ..- c co co cN cN co o c c co < c c o c o E ..... . - - 0 ..... a 
0 
U 

z 
<C Vl 
....J z co c - o c cv o co) c - o c o - ..- 0 <"'<. 00 T o c? o [ uo c c (\ ..- c c ­ u c - ..- ..- ..- ..- co) 

co ­ ..... ­ 0 

LJ <C 
a 
z z 
<1 coy < 
I- ..... ....J 
<C c ­ - [ o o o c et c go c ..- ..- c o l c I ..- u> o ..- cu u C» co c c ..- 0 o c � cu co 2 0 ..- (N QN 

<1 z ­ < ­ u -r 
€ <C 
cc l 
� 

z 
0 c T co o c o av c ..- o - cu ..- oD ..- ( � . up) .T 1- o coy r go) c o Q o c o 

a c 2 0o ..- o c ..- ..- ..- 
J -, 

5 0- co U 2 
en z 
0:: LU 
uJ I- 
co <1 a o o co ..... ..... cN o ..- o ..- o ..- co c ..- co c 7 ..- cN <T et o v Lo c o c o o 

0 r-- cN c c cu c « et co 
<1 2 2 
>l c 
< <C 
2 < o ­ a uo av o ..- ..- ..- c c ..- co cv co ..- c u2 et <t er ..- co <t co) ..- ..- c ..- o ..- o o 
vi ... co ..- ..- c c cv 0 

� <C 
0 -w 
<.( 

(") 
« - p co) cN c c o u co co co co0 0 co c o cN o cN 0 � et ..- co c co o ..- ..- [ cN D ..- 

cry cv c u2 ..- ..- ..- ­ cV ..- ,,... 2 
9 ·rt 

5v $w 

95 3 ... .0 c ..- c\ ..- o o cN o c ..- co c cv ..- ..- ..- [ u 0o cN 0» <r cy f ..- ..- c av o o o < a 0 2 ..- �- et co 0? ..- ..- cV 
E4 » et n <1 0 c ..... u.. 
::i ..... 
c0 
z 
<1 
0 " E :5 0- <C c ..- ..- cN o o cu ..- c o ..- ..- ..- o c? ..- co uo) co ..- co 0? co ..- c cy cN oD ..- c ..- 
h 0 c 2 ..- co cN ..- ..- N 
<1 c c 0? 
a: z z c 
uJ 0 <1 ­ CL z 1-- 

£­ 
cU 
g. 
5 
I- 

-< 
0 a. 
(I) 
0 

5 
£ E E 

(I) :::, c a 

0 c c c a d 

3i 
- ± ae co o 0 

s = 
¢ a 

CD) 

c 
0 ­ g c g a 
c ­ 5= 

� 
2 • c0 g« _ 

S E 
d 7% 
0 <1 

- c co T u ( I 0 C -cN co < u « I- CO C C 
« e « < - (N ON V y y (y 04 N ( y co 

0 c ­ 0 
E 
0 u 
0 c � 
0 ­ 

0 
c 
0 
0 
0 

(.'.) 

cv o <r o cr o o S 

c 
0 
E 

8% 
7 • = 

c 

o z 

c 
c 
c 
2 
.0 
0 � Cl>--�--+--+-----------------------------------------------------< 

Cl. 

0 
5 
0 
U ­ 

.o 



s°%£5 
5 
h 

at CO r u2 c 
0N p C 

C 
ci 

.... 
0 
0 
E w a 
q 
0 

I- I 
L) 
cu 

C ON O ON co cN 0) C C 

z C CV C N CI co ON I 
::i � cu 

a u 
0 

C I­ 
(" 
t? 

c cN 0 I O GO cN CO CN O r 
(" 
cV 

V) z u 
2 
0 

<C 

z,°-gr-doc!3 
<1 cv 

..d 

< 
...J 
2 
c 5 ­ 

0:: 
0 

� z 
cN 

<C z c 
<1 z 
2= 
2 I z 

z z 0 
2 c 
0 � 

35 
d5 
0 I­ 

<1 o ­ co 
$ 
r 
<1 
0:: w 
<1 
0 
<1 
he 
e w co 

z 
0 
c2 
L.W a:: u 
z 
L.W 
le 
<1 
a ­ co 
<C 
4 

I 
<C a:: 
L.W 
<1 o 
u 
a:: < h a:: 
4 
L.W 
Vl 

a 
0 
0 c g 

c 
c0 -< 
0 c 
cU 
o c S 5 
5 

b 
0 
E ­ (/) 

o 

u O CO 0 
cu cu 

O cc O I O O O cv < o 
c 

£ cv 
cu ­ 

E co C QV <t O C u) I CCV 
E «o n cu 
0 

LA 



< cv uo p o co cN uo ..... u o G o O t t T c c l uo cN ON <D ..... co o 0 o a 
cu « ..... ..... ..... .... ..... ..... t g? co co ..... ..... ..... ..... ..... 
6 u) .... 
I- 

a:; • ..... co <T ..... cN co ..... ..... c c c cv g en ()", ..... ..... co o <t ..... ..... O o ..... c N ..... o o 
E «et ..... 
0 .... ,.,, 
0 c 

... 
0 
.c ..... cN cN ..... ..... ..... o o o c ..... c ..... cv co o ..... co o T ..... o ..... QN c .... c .... o c 
E ?y 
0 .... 
2> 
0 z 

... 
0 ..... ..... cv « ­ .... 0 c 0 c o ..... c o co) o o .... o ­ .... o o ..... ..... o ..... o o o .n 
0 cu 
t .... 
.x 
0 

... 
0 
.4 o ..... .... o .... cN o o o o o o o o o o o co o N ..... 0 o o c o o c o o E .... 
(I) .... a 
0 
0 

VI ­ o ..... ..... ..... .... c\ o c o 0 c c o o o c o cN o co c c .... ..... .... c c ..... o o 
7% c 
2 .... 
0 

<1 

z < ...J 
2 - ..... o o o o ..... c c ..... o o o o c o c Cl c o cu .... o c .... Cl c o ..... c o c 2 0 ­ 

·- .... c o o o .... c o .... o Cl c Cl I c c o ? c 0 .... o o ..... cD o ..... o o o c- ­ 00 ­ 
5 o o ..... .... .... .... c o o o o o N cu go o o c c ..... ..... c ..... o c ..... ..... ..... o o 
z p 

E a c cu a ..... cu o ..... cu o ..... ..... cv co uo o o o o v ..... o ( cv ..... ..... 0 o c c 
0 co 

<C 

E cN cN cN o N av ..... ..... ..... ..... ..... ..... o u 0 ..... ..... co o O u) o ..... 0) c cu QN cs c cD 
cu u) 

z 

... 
cu et ..... ..... o ..... cv c ..... c? cN o ..... ..... T ..... . . co c co ..... c ..... c ..... c ..... ..... c c 
2- .a et 
0 
A 

·. 
E o c o o o o o Cl c 0 c c c c o c c o co ..... c c o o c. c o o o cu ..... 
2 0? c 
co ­ 

c 
5 cu 0 .x E c 0 cu 2 cp 
c 0 c 0 .0 � c - 
l.) c E � c 0 2 c • ro 0 c0 c cU cc ...J 0 c c c 0 cU 

-- c 0 c z c C ­ C: E cU c 3 c c0 cU c c0 0 U c0 • 5 ­ c 6 ­ c 0 0 ro c 0 0 c0 0 c o 0 c 
C: O 0 ­ 5 o ­ c c c .c x c Cl) 2 Cl) a c c 0. 0 ­ o ·: c0 c 
2 0 « o ­ 0 cU c0 cc 2 0 c c o 0 c £ 2 E E 0 e e ro c ­ % u _n;> 0 fJ> 0 .0 0 £ � E u o cD • c � .0 ­ E x E Q_ o c c 
0 c0 c 0 c0 c0 0 co c Cl) 2 Cl) 7% cU 2 0 a ­ 2 a Cl) ­ <l) 0 Cl) <l) 0 2 � 2 a G CL ...J 0 co c < ::.::: ....J 0 0 <1 0 2 <.'.) co h 0 0 0 c 0::: c : a ::.::: I- <.'.) 
(lJ 

5 c ­ ..... c co <t uo co r--- co o o ..... cN co t Lo co r--- co 0» o .... av co <t uo co p co O c z ­ ..... .... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... cN c cN c cN N cN N cv c co) 
0 

VJ 

o 

z 
0 ,- 

z 
<C = c ­ # 
z 
<C 
I- v <1 .... z co 
<C cu 

� 
z ­ r 0- <1 

# I- 
z 

a 0 
c z & 2 G lQ z 

LJ..J LJ..J 
co h 

<C co 0 co 
d 2 co 
0 <C 
¢ < 
2 
0.. 
2 
0 
5 
< < 
0 

en ad 
« 
0 

co c 
.- rt z 0 £ 0 cV £ co 

A 5 e u .0 
.st O ­ c; p., 

<I Eu a « 
2 e .- co 
z 
<1 0: _J ­ a <t 
I- 0 (.'.) 
et c 
a° 2 z u 0 <1 a z I- 



� o c < uo co o co � o 0 
co � � � c co co 
% t 
h 

a% • o co c o � c? cv cu <t co co 
� E c 

0 « 
u - 0 z o 0 

co 
J .... er 0 Ci .n o c o � � � c\ � f o 0v 

E u 
0 
2> 
0 
2 

.... 
0 o c � o o o � o � cu coy n cu 
9 ­ 0 

.... 
0 .n o o o o o o o o c o t E ..... 
0 - C. 
0 

(/) 

z 
<1 
...J u 
2 = o o c c o c � c coy c cu c t% cu 
cc 2 

0 # <C 
z z < 
f- coy <C 
<1 ..... ...J z c 2 o o � o o o o o o o ,._ 
<C cu .o = « 
C z ­ ±% 2 -r 
or < 
± f- 

z 
a 0 ·- o � � o o Cl o c c cv 0 co E coy , 2 

co # ­ ­ <:> f 0 

£ z 
L,l,J 

co I- 
<o <C a o c c o o c o � � o 0 

0.. M cv ­ z i c (/) <C 
c -< ­ 0 
5 o o c cN � c N � av co coy 0.. .... u 
% 0 c 
<C 

<C UL 

.< 0 
0 
-" < 

0 -- 

E 
co <r O CO Cu2 
2 < 
-c 
0 

u.. 

z 0::: 
0 0 2 cc 

LU 0 ­ z 
Ci c 
z <C c 
LU z cN 
I- <C z < ­ _ 
• _J 

2 ­ 1 
<1 co 2 f- < (.'.) z .4 

I z 0 
< 2 C0 

0 uL cc c LU ­ <C 0 u 
0 z u u '-- LL 
cc 0 I- 

< <1 
0 he ­ LU cc co ­ -1 

LU < u 1 .... ·4 
0 ' c uLJ E <1 ­ c, 
0 

<1 
U h 
c a e cU 0 uJ < c 2 c 
c £ c0 o c c b ­ cU 0 0 

c 
0U U c c 
Q 
0» 7 
C c 
d c g 

c a 
c o 
0 0 < C 
c0 0 
% c 
a 
0 D 

0 

oooooooooo .o ­ c 
c ­ 

ci z 

c s 
0 
E 
cg 
Q 
(I) 
c 



z 
0 
>- 

cN O O GO 0O co <tr I I u ¢) O co <r O O ON 0O O 
v f v v et t y C) (y CV (L 

<t 
GO GO cv c cO u O <r 

.... 
0 
D « N u Co 0) C I 0J 0o) 0o 0o (N C I 0 E e c 
Q 
> 
0 z 

c Co cv u co cv c cv co cv cv c o c co cc c c O c - 

o o o or c o co c cc co o o o v co cv cc co o c - 

o cv O o co o o vo vooo or oo o o to o co cvc co u o o - 

o cN O O u cN O cv cvo v cv cv o o v uo o cv co cv o cu co cu c cu c ov 

E 
• cv cv r co cu c cv o u) u2 I OD CO CN CV ON ON v 

et c 
0 
h 

co C co <t o c c co c co <N C u CC O o cv cu o cv c cv . 

c 
2 00 ­ 

..___._...._ --· ..., 

z� ...... ------------------------------------------------, 
<C 
...J ­ 5o» ­ 

z 
<1 
...J 
2 co 
0 
1:4 Cl.. 
z 
<C 
I- 
<C z 0?y 

..- <C c u cv 
LU z < 2 
cc -r 
uJ <1 o- h 

a z 
,7 0 co co L ­ e 0 
0- u 
4J z • co u 
-4 I- 

<1 z 0 
<1 ­ <.:> co 
0 <C 
0 < ­ 2 
Cl.. ­ Q.. 
5 
<C < 

c? 0 ..... < 0 
cN 

e? 
-:- l 

z 0 $4 
0 cV c 
co 5 £ tJ a u .ct E ­ c 

E <I ..... e. c ..-- ­ co 
z 
2 .....J ­ er- < 
>- 0 <.:> 
<1 c 
0 2 z 
J 0 <1C 
0.. 2 I- 

c 

0 

c 
co ..... cu 
E 
c 
G q 
< 

0 z 

N 

cv co <1 u ( I 0 C O CN co <T u « 1- CO 0 C 
« « « ON (\ ON ON ( 4 €\4 ON OJ coy 

Vl.__ __ _.__.,_ --J 



z 
<C 
....J ­ co 
0- 
UJ • z 
<C 
l 
<1 z 0?y ..... <C c u cu 
± z 

2 cc r 
UJ < 
Cl,. l 
a z 
5 0 

c co UJ ­ ex: q u 8 z 
4 co uJ 

< 1-,- 
<C z o 

<C ­ L? c cc <C 
0 < ­ ­ a 
2 
0. 

0 
<1 < 
0 
....J 
< 

« Lo < cN r � p co cN co Lo c � � � � � � � t t c .... 0 0 
1-,- 

.... 
0 c o � � � c p a � et o p 
E � cu r- 
0 ..... 
0 - 0 z c 0 

co 
L .... cr 0 U 4 o co <T � ­ � � � cv co o E � � et = 0 ..... 
<C > 

0 o. z 2 co 

.... 4 
QJ c o c o o c c o � co) c -n co 0 
f ­ 0 

5 c c o o o o o o o c o c E et 
0 .... a.. 
0 en 

VJ = � c QN 0? � v � CV c cN Q') .... co u ­ 0 < 
z 
<C 
....J 
2 - c o < o o o o c c o et co ­ cu ­ 

c o cv o o cv o cv o o cu 
t ­ 

• 

@. • cc<cc° 
co 
2 

.... 
co c OD O O CV O 0 
2 co 
l .n 
0 

LL 

0 
LI 
O 

z c 
0 0 
co 6 A 
c z 
u c 
z <C c 
LJ.J z cN r- <C z < >- ­ 0.. ....J r 2 2 < cc 2 f- <C 

I..'.) z 4 
I z 0 
<1 ­ co 

o w cc a h 2 
< o u 
c vi z 
u ._ w 
cc o f- 
<1 <1 

Q_ } ­ LJ.J cc co ­ <C 
u < n r 

a <1 
0::: c w E 1 

2 c 0 
<1 o le 

C: a 0::: c0 0 w ­ 0 0 co c c • cU o c0 c ­ o 
0 c o 



« c cN <o co T co � 0 l t ts � I. LC) L{) � uc co c cc u o cN co � cl c � e I co 0 O T co <.D cv u � m co c o c cD co 0) Is «O c � c v) O • c <o � f co - o ..- ..- � ..- � � � � ..- ..- ..- 0 ..- 
h 

.... 
0 n 
E <r cv o c p ..- o o c co r u o cu L{) (0 c c ev «o 0) uo) u2 c e cu c w ..- c c 
0 ..- r ..- ..- ..- uo T cN ..- ..- o c c ..- ..- c ..- ..- QN � ..- 
u a, 
c 
.... 
0 
.0 co r--- co cN p p < 1,1') co co 0 c 0 uo Lo T cN co o O co I o er et cu o ..- co co E ? ..- ..- . ..- ..- ..- 
0 ..- 
> 
0 z 

a co co co < et co Lo ..- u cv c? co go T o c c ..- ..- co O f c co cv ..- o ..- ..- O c N ..- 
0 z ..- 
0 

.... 
0 
.4 ..- ..- ..- ..- co ..- ..- L{) ..- ..- c ..- ..- ..- N ..- ..- o ..- ' cN av ..- ..- Q o o o ..- co E ..- 
0 ­ f o 
0 
0 

V) 

2 o co co co p e? o o u t co o p er 0 o o <T c uc Lo ..- Lo co p c o ..- T <T 
V) o ..- ..- cN ..- ..- ..- ..- ..- 
2 ­ 0 < 

z 
<C 
-" et o 0 co co co r--- cu er av « O 0 cN I co u 0 u I cv p o co <7 c co ..- or O 2 • 0 « ..- ­ ..- ..- ..- ..- ..- ..- ..- ..- ..- cN ..- ..- co ­ 

c co co co o co c ..- p ..- co co co Lo) u u I ps up uo co co Lo f Lo T a uo �- M o ­ co ..- ..- ..- ­ 
6 . co o r--- «r c4 co c co cu ..- T c [ u o p c co t ..- o f co cD co uo c\ ..- ov 
z p ..- ..- c cN ..- cN ..- ..- ..- ..- ..- cN ..- ..- ..- ..- ..- ..- ..- 

z o I co co c [ c 0 00 ..- co o ..- 0? c I. o u) u Is GO u co co u2 c« cO C) Lo 0) 

0 <O « c . ..- « ..- ..- 
< 

E ..- uo) c go Lo ..- co (N c co ) u et o [ co co er co et o co <T T -er- ..- -f ..- e <T 
co uo . ..- . ..- . ..- ..- 
� 

E 
a co 0 T c 0 c co 0 0 o .) Lo c « 0 u m <0 <O u ) u) (0 r c c a ..- f 0o e . ..- ­ ..- ..- ..- ,- ·- n 
0 

LL 

E O ..- co c c N 0 c (N L{) ] c O co O 0) c ( ls co O O u) cc) c 0 c ..- <T ..- t ­ • ..- ..- cu ..- ..- ..- ..- ..- c ..- ..- ..- 
c 
cu ­ 

c n 
co 0 < E c cy 2 0 c cu 0 c 0 0 � CJ - - G c E � • <I> ­ • ­ ro 0 co ­ c0 c 2 cC 
.< c0 c c 0 c0 0 c % a cU I- ­ E £ £ c (/) 3 cp c c0 c s ­ c c0 en c 0 cU c a • O a ­ 6 £- c 

<I> 2 co 0 -< c c < c <I> 2 ... • c0 0 -< o 2 c0 c o 5 c C 0 c c 
0 « o 2 0 c0 c0 c0 ­ 0 c c 2 0 c 2 e 0 ­ � cU c ­ c0 € c £ E E a u 0 £ U .0 0 0 ro E u o c0 c 9 0 2 ­ 0 t c c c 

cU c0 0 c0 cU 0 cc 0 ­ <I> % CU ­ O a 3 ­ ae 0 2 D 0 <I> 0 ­ d = Cl.. u a -" a co <.:) < ­ _J 0 0 <f 0 2 <.:) co h o 0 c 0:: o -: a ­ f,- <.:) 

0 ..- . cv co t u co p co O o ..- c go T u co I c0 c o ..- c go T up co [ co 0 c 
2 ..- ..- . •.- � � ..- ..- . ..- v c c cN cv cN a4 N cN N co 

... 
0 
3 
C 

(/) 

7z 

c2 a z 
<C ­ 



0::: 
uJ 
U) 

e 0::: 
0 0 
co 2 
L 0 
cc z ­ cN 

z < o 
w z c 
he <C z < 2- ­ Q_ _J r ­ 2 <1 co z he < 
:,,:'. l'.) z 
:r: z 0 
<C 5 co 

o u cc 0 w 2 
< 0 < 
0 vi ... 
u uh 
cc 0 I- 
< <1 a l _ 
w 
c co 
.24 <1 
w ­ Vl r 

b <1 
0::: c LL E <f ­ c U) 
1 o l 

c c0 a c 0 LI � 
0 g C 
c E cU 

"O c0 c o ­ c0 0 0.. 

« <t c cN o co � o p p c et 
D et ? o cu ..... CV co o ..... - av ..... ..... ..... ..- ..- ..- coy t c 00 0 <tr I- 

.... 
0 c 
E cN o co lD 0o co <T Lo c ' u 
0 I c ..... ..... ..... a p co uo c?) 

u 00 
0 c 
.... 
O 
.n o» cN c et co co o p ..- 0 t. E ..... ..- cN cN . cN 
0 0e 
> 
0 z 

.... 
Q) ? Q T T eT <r co co co co cv .n ..... ..... co 0 ..... z 
0 

a c o co ..... cV co ..... cu co cN cN 0 E u 
0 - 0 
Q) 
0 

u = u) u p t o co et co uo 7 u) ..... ..... ..... ..... 00 V> cu ­ 0 < 
z 
<1 
....J co r O p ..... co <T co ..... t u) 
2 - cN ..... ..... ..... « cN T ..... 00 co ­ t ­ 

c co c cN ..- 0 .o I c ..... o 0 ­ o coy ..... ..... ..... ..... cN co) ..... ..... 0 ­ ..... ) 

Q) cu o co coy c ..... 0 co co co coy 
co c c cu c coy coy av 0o z u 

.... uo o co co o er ..... co ..... cN co co ..- ..... ..... cu "St" ­ c 0 t < 

% coy 0 0o ..- p o cv lD co ..... 0 .... ..... ..- ..... ? cv ..... c coy z 

.... 
cu ..... co o co O o co) ..... co co u) z ..... ..... ..... ..- N <r ..... co 
n ? 

0 
l 

E ..- co <t co co o 0 ..- I co c c ­ ..- « ..... ..... ..... c? Luo ..... f 
c et 
c ­ 

c s c c c 
E c c e c 
G a 2 c 2 
q c 0 c c c0 c ­ < c 0 c 0 c 0 

.x c c c c0 � 0 c � 
c0 0 c c c c0 7 o 
a • 6»7 5 2 % < 0 2 

c0 c 2 0 2 0 • E c • 3 u 0 - ,._ « cU ­ c0 • a ­ Q.) � c 0 0 < 0 -, <1 0 0 ('.) < 
b 0 ..- c co t uo co f co 0 0 

z co ?) co co co) co co co coy <t 
0 

(/) 

z 
<C 
-' ­ co 
c 
# 
2z 
<C 
h 0 <C ..... 
:::E c 
<C cV 
u z 
L ­ ::.:: r 
0 <1 
u I- ­ z 
a 0 co , L,U 
c � 2 G U e- z ­ .L u 
co I- 

<C <C 
a 

44J ­ .- c ­ <1 < < 
2 s 
a 
5 
<£ : 
0 a 



z 
<( 
-" 
2 
co 
0- 
4J 
0 
z < 
I- 0 
<C ..... 
� c cu 
<C z < 2 ± ::i: 

<1 e- I- 

� z2 
0 a co 

5 uJ 
co Q;; 
2 0 
0 z 0- � J co <1 
< a.. 
a.. ­ z c 
< <1 
2 .< 
a ­ o 
5 
<C ::,:;: 
0 

e " « <( 

0 Cu rv, 
w l z o $4 

0 cM ct co E A 5 0:: .0 U .c1 0 ­ ct: » 
<. E+ 
a. « 
D r? « 
co 
z 
<1 a- l 
2 a- <1 
l 0 <:> 
<1 \.'.) e- ;z z 
LJ 0 <C a z I-- 

cN 

z 
0 
1--- 

z 
<1 ­ I-- 
<C 
0 

·# 
" ' 

"iii 
t co t 0c co uo coy o o ..- o cN o 0? 0? p ..- u1; o co 0 co co c co p c 0o ..- I p t et co) p D <o D co c u co c co c? et uo <T <T Lo <t uO t co c T N 0o T - uo 

0 ..- 
l 

l 
0 
0 
E <t Luo p co c co o <T p <0 u ] co Luo 0 <T Lo t <T <T f Q') ..- co Q') co T Lo Lo T LO 
0 ..- « cN ..- ..- « ..- ..- 
U 
0 c 

a 
0 co <t cN ..- av co co u co cV co ..- cN cv ..- V co co ..- co o cN cu ..- ..- ..- ..- ..- ..- c E co ..- ..- 
<1) ..- 
> 
0 z 

... 
0 cN coy V ..- cN er 0? co N QN ..- ..- co cN ..- ..- co T ..- co <T ..- QN ..- ..- ..- ..- ..- ..- c .0 
9 cN ..- 
-x 
0 

... 
0 n ..- o ..- o ..- ..- o o ..- �- o o ..- ..- o o o o ..- �- ..- ..- c ..- c c c o c oD E ..- 
0 ..- 
f 
0 
0 u 

V> z o o o c o c ..- ..- ..- o 0 o ..- o o ..- o o c c 0 ..- c c ..- c» c» cD c c 
u o = ..- 
0 

<C 

z 
<1 
-" ·- t cv c? ..- < T cN c T co 1 cN cN t ..- u) co c? (N QN u Lo coy A \ -· Q\4 ..- ..- co 
2 - ­ m co ­ 

·- er cv co ..- co c co co co eT co o go co c co co co c ( c co a\N go C ..- c\N c ..- co) c 
2 co ­ 
a t co cN 0 <t <r o co et u cN cv I cN c co co I [s ( [ r co e? 0 ..- -f c <N ,- 
z [ ..- ..- 

E o c 0 GO et o ..- 0o av c c go co o f s. co m o·, ts 0') f co ..- co 1...7> c. f co co 0 
0 co ..- ­ ..- ..- ..- ..- ..- ..- ..- ..- ..- 
<( 

% co cN cN ..- ? co cN cN co co cv cv cN 0? ..- c cN c cN c cN cN N c ..- ..- cN ..- ..- N 
l uo co z 

·.:::: 
cu p co) 0o ..- cv c ..- ..- cv c ..- ..- ..- co <t Lo co) co N N cv ..- c ..- ..- ..- et cN cN Luo z et n 
0 u.. 

E p o p p o 0 c coy co cu ..- o c u co p co co c co cu 0 er c o co c co co o cu = ..- ..- coy ..- ..- « cN ..- c 0?y ..- ..- ..- ..- ­ ..- ..- ..- ..- ..- 
c co 
rU ­ 

c s c 0 ­ E c cu ­ 0 co cu 0 c 0 0 � 0 z u c E e c Cl) ­ c # 0 co c0 -" c c0 c 0» c 
c cD c c 0 0 0 a 0 C f- -, 

E � c ;:;: c cU c0 • r: 0 g c0 0 Cf) c0 0 0 ·ro c o d ­ C % 0 :::::, c c 
0 c 0 0 c ­ c0 ;:;: C 2 o 2 cU E o -<- -< c Q) Q) a 0. 0 0 -< c cU 

0 a 2 0 cU 0 c c co ­ 0 C 0 o c 0 ­ E E 0 e e 0 0) ­ o 0 cU c0 c0 c 0 2 E E 2 a U 0 .0 0 o 0 0 ro b E U 0 C e 0 -x • o • • - c c0 0 c0 co 0 0 _- 0 7% 0 ­ 0 a ­ ­ a 0 ­ 0 O 0 Q) 0 ­ = a G 0 -" a co c ­ ­ ­ 0 0 <1 0 = c co I-- 0 o a c CL c = a < f- c 
0 

5 0 ..- ..- av c) ; uo co p co O o ..- cN co t u) c I co o o ..- c ov T Lo <0 ,_ co o o 
z ..- ..- ..- ­ ..- ..- ..- ..- ..- ..- QN QN cN cV N cV N a Q cN coy 

0 



.... 
0 .n E g u cvo or o _ g 
( CV v ON ON 
u 
0 

Cl 

.... 
0 
a ON ON r E 
0 

'> 
0 z 

0o 
/ 

z 
0 co 
l cc u 
5 
0.. 

2l 
4- 

+ 

a 
.0 
E 
Q) a 
0 
0 

O O O O O c 
cu 

.- co t- I GO GO I OJ GO L OJ 0N 
h ( 
2' 5 0:::: u 

if) 

o O oo o o ..- 
u ­ - V) ­ 0 

<1 

z 
<C 
5zoo<co < gg 
c = 

o z 

0:::: 
0 

a 
c 

< c z c 
<C 2 
2= I ­ 5 

= z 0 
2 c 
0 w 
2 0 
0 U 

d5 
0 1- 

<1 
a 
D co 
<1 � 
I 
<1 
0:::: 
L < 
0 
<1 
l- 
a; 
u co 

z 
0 
co 
UJ 
c:: 
U 
z 
LU 
I­ < a. ­ c 
< ::.<: 
r 
< cc 
LU 
<1 
0 
u 
c 
<1 
h 
UJ r 
4 
UJ u 

� 
£ 
0 
l 



z 
<C 
t 
2 co 
0c 
# 
z 
<C coy � ....- 
<C c z CV 
<C z 
< ­ uJ -r 
< <1 
er � 
L z a.. 0 
a co 

uJ 
5 er co u 2 4 V) z 
cc uJ 
L h 
co <C a.. 
<1 • l co 
< <1 
2 < a.. 
2 a.. 
u5 
<C -< 0 ­ ev <C 

« 
0 

c N .... ·rt 
z 0 $ 

0 cV 3 00 

% �. iJ .n 0 
Ci 0 

c n ­ Eu 
<1 '<"" 
0 v ..... ­ c 
z 
<1 
0 .....J 
D e- <1 
I- 0 c 
<1 <.'.) a 2 z 
LJ 0 <C c 2 l 

c c co o - t o cN o c c - . co c e) I c lD c co ,_ c r c?) - c - - - co - Q co QN V cN N 

% u ....- � 

.... 
0 c c - - c c - c o o o « o o - o co - T c c f - co coy - - o c c o 
E et 
0 ....- 
u 
0 o 

a 
4 o o o o o o o o o o - o o o o co o T - c T - c ( o c o o o c 
E 0?y 
Cl) ....- 
> 
0 z 

5 c c c 0 o 0 c o o o o o c c o Lo o c - 0 c o - - , c o o o 0 .n 
0 cu 
5 ....- 
o 

.... 
0 .n o o o o o ..- o c o o c o o c o ..- o - o o ..- 0 ..- ..- o o o c o o 
E ....- 
0 ....- a 
0 
U 

u 
2 av 0 c o o o o c o 0 o o o o o ..- o cV 0 ..- ..- o cV t o c o o o o ... 
V, c 
2 « 
0 < 

z 
<1 
-" 
2 ..- o o c o c o c o 0 o o o ..- o ..- o cN o ; cN ..- ..- - c 0 o c c o co 2 en ­ 

·- o c o o o o o o o o o o o ­ o Lo) c <T o co ..- c ..- - o o o o o o £ ­ 0o ­ 
6 ..- o c o o o c c c o c o ..- c 0 c c? (N cy cN cN ­ t co - c o o 0 o 
z p 

E o o c c o o c o o o o o o ..- o o o . 0 �- c o Q N 0 c oD < 0 0 
c.. co 

<C 

... 
cN o o o o o o o e o - o o o - o . o c c aN co - - - c c c o c o 

c u) 

2 

.... 
c . o o o o o c o o - o o c . 0 ..- - uc 0 eT co ..- . c D c D c o c ­ 5 et 
0 

LL 

.... o o c o o c o c o o o o c o o . o e c c\ - o - c 0 c.» c <D c c c ­ 0?) c 
cu ­ 

c 
co ro 2 x E cu ­ 0 co 
c 4 • 0 c c 0 -- u C E � C 0 ::, : • % Cl) c0 c C cU cp .....J o £ C 2 c 
< 0 c cU l -­ E £ C � C cc � ­ C ° £ 0 C/l c0 .... c 2 0 c0 c • cU 0 « cu o G 

_ 
6 0 5 C 

2 o Q.) ­ c o .x C 5 --"" c- ::::, .... • ct c .<. t. : C « E- c c o (1) J c 
O o ­ cU 0 co co € @ ­ 0 0 c C ­ E � £ 0 e � U 2 ­ 2 « V> 0 .D U 0 0 • £ U D co % C � c 2 : -x- 5 • o C - c0 c0 0 cU c 0 c c0 Q.) 2 0 75 2 (lJ a ­ ro ­ D eD (j) D 0 2 = a u CL -" CL co (.') :::.::: < -" c c ·1 0 2 c c he u, 0 a c a c z a:: < I- c 

0 -- 
5 o ....- - V co t o o p co 0» o - c co t LO <.D [ co 0 0 - cN co t u) t.r> Is co O o 

z - - - - - .- . - - - QN c c Q au c\4 c\ (\J c c cc 
0 



..- <t '<:j" cy O co c 0? cN co et cu ..- ..- ..- ..- ..- c 
% e? 
f,- 

.... 
Q) 
n o ..- c ..- cN cN co a cv cN p 
E t -- 0 u ' 0 z o 0 co 

L .... cc 0 Ci 4 0 o o c ..- ..- cv o ..- ..- coy E ty = 0 < > 
0 0 z 2 co 

Q) o 0 c cN o t ..- cV ..- ..- co n av 0 
3 
0 

a 
4 o o o ..- . o c o c o .... E .... e 
0.. 
0 

(/) 

z 
<1 VI ­ = o c o ..- o cv ..- M ..- ..- er ­ VI cN 
co 2 ­ 0 

8 <C 

z z 
<1 coy < 
l ..- ....I 
<C c 2 ·- c c o o o o o ..- ..- o t 
:E cV c - ..- 2 
< z ­ 8 2 r r < 
0- l 
J z • 0 ·- o ..- o c o c c ..- c < cN a co c cu 2 J ­ 5 � co < ­ (/) z 
c 4) 
UJ f- 
0o <1 a o c c ..- ..- ..- cu ..- ..- ..- t a.. coy < 2 z 
N c ­ <C 
2 < 
0 
2 
0 c o ..... ..- cv ..... ..... o ..- ..... cV E 0 0.. cv 

e <C <1 
J < 
Cf) 0 

.....I 
<£ 

E o o ..... ..- ..- ..... ..- ..- ..- ..- 0?y 

c cu 
2 

E c c o o o o ..- ..... ..- ..- o p ­ cu .... 
c 
0 u... 

' E 
c o o o ..... ..- ..- ..- ­ . ..- ..... 
2 cu 
c 
c ­ 

z 0 
0 0 = c 

LLJ 0 cc 2z 
Ci QN 

z < c 
h z cN 
l < z <C 2>- ­ a. _J :r: 2 ­ <1 co z f- < I..'.) z ­ = z 0 
<C ­ co 

0 LL cc a LJ.J ­ <C c u o z 
V") : LL 
r 0 he 
<1 <1 

0.. he ­ LJ.J x c0 
.4 1 
LJ.J < u r 

5 1 
0 0 .L E <1 ­ 0 0 
<1 o f- 

c a 0 cU 0 UL -< 
0 0 co c • c £ o 0 c ­ 0 

6 c0 
0... 

"-- 



I I ! I : ; I I 
z I ' I 

0 « <t (v u) p oc 'cv u ...- u coo o co ' glzg. N co ..-- co ooo cN h ..-- ...- ...- ...- ...- ..-- ...- et ' ' ..-- ...- ...- ...- 
' u ' z 0 .... 

; ' i ! 
<1 h I i ! ' I : : 2 r i 

I I 
r : 

l ' t ! I I I ! i r r 
<C I f ! l I ! : 0 I I I I I r I ' 

I I I .- I I ! I l 
' I -/ vll@lo» ! 0 

co <tr «'c ««. .n « cV ..-- ..-- co o <t ..-- cv'cN ..-- c o E et : 0 .... I 

I 
! I ; VI ! I ! i I i 0 I 

0 : I I I I I I : 
r i i I : 

... 
» t/...l., I I i I 0 ; ] i l • }! oil. 

icvcv/!'oiloloioi'o'«cv'colol« 
, I .n CCV cv ...- cN ...- o o E 0y I ' ; l I ' I 

0 .... I I > I i I i : 0 ! ! f z I i I : I 
' : i 

r 
I 

r ... ! I 
r .e 0 ..-- ...- cN ...- ...- ...- o o o o o ..-- o c 0? oo ...- ...- o o ...- ...- o ...- c o o .n 

0 cu 
$ ...- 
0 

0 O C 
CN CN 0o 

l 
i 

C OD CV 

I 

I i 

i i I 

00cl+ o 
! i • I I . 
I ! 
I 

! 

co/o\co'uo o o cu av'cv cu o c 
! 

o u c 

i i : 

Cy o ...- cu o ...- ...- cu co uo c c oocv ...- o cu cN ...- ...-,o o o o 
I 

' I I 
i I I 
: I ' i I : ! I : 

i 
CV'cu 

o o oo o 'o oo oocvooo cv ocv o o o o o o o 

o c cvo ooo o coo oo o oo cv o o o o o o o o 

cu 

CV CV'CV N 
< 

<C ; 

o ~ o o ooo oocvcv co o cv o 
2 

... 
0 
.4 
E ..... 0 ..... - 0 
0 
U 

u • - c VI • ...- 
0 

<C 

C: 
2,00 ­ 

i 
o oooo o o oooooo oolo o ool+o ooo o o!ooo 

1 i 
I 

£ 
c - cu 
E 
cU u 
0 .< 

• <z i 
...J 
2 co o ­ 

l. 
·! 

z < ...J 
2 co 
er 
UJ 
0. 
z 
<1 
I- ) < ..... = c 
< cu 
€ z 
± 2 r 
0c <1 
u I- 
o z 
a 0 co v7 E co ­ u "' & z 

� co <1 e 0.. 

$ 2 co 
<C 

5 < 
o 
2 
0.. 
75 
<C < 
0 
-l 

rt <t .... 
et 0 

cV 
«4 

o rl z J $4 0 , 
c 5 £ LJ a 
U .c .0 

c 0 � E A, 
<1 ex 0.. ..... ­ ,- 
co 
z 
8 " 2 8 

<1 
h c 
8 c z z u 0 � 0.. z 



a c cN et oi9gs 0 

' ..- co - I · t 0 ! I i I h I : I 
I : 1 I ' l ' 
t i i f ; 

! 
I 

l ' I I 0 
o'% cv'oI .0 co) CNN.to co t E I t c 

0 
• 

.... 
u I 
0 c 

l 
0 : .n o cN o ..- ..- ..- N ..- r co 0 E u 
0 > 
0 z 

z 
<( 
-" 2 c 
cc 
J ­ z 
<( ..... coy <( .... 
2 c 
<( cu 
(.) z 
± ­ -r 
0- <( 

# l z 
a 0 co , UJ co e- 
2 u (/) 
0c z 
UJ � c <( co 0 ) 

i ­ co 
0 <( 
< < 
2 
0.. ­ 0 
5 
<C 
6 
-" <C 

• .... i' 0 c o . ..- oo'oloicu c? .n : • ! ' cu 0 t ' : 
0 ' ' I I 

i I 
i I I 

I ! I 

=/= .... I ' (J) ololoilololo .0 o t E ! ..... 
0 - I 

I I I i 0 ! I I ! 
0 : I i i 

(I) ' 
; 

I i I I : I ; I I 

! i i f 
l 

ht 
<( 
-" 
2 oo oooo oo or 
C ­ 

·- o o Co CC CO CV c 5 «5 ­ 
i 

alovolooo oil lg? 
2 

l 
z O OCV O Ncv ¢ 
a u 

<C 

- 
z 
0 co w cc a 
5z o. 
2 co 

r 
uJ 
0 

e- 
0 
2 
0 z 
c 

< 5 z N 
< z >- _D ­ ­ � 1- 

z z 0 
2 0 
0 ti:! 
35 
a 5 
O 

<1 
0.. _ 
co 
� 
:r: 
<1 
0 w 
<1 
0 
<1 
f-- a w 
co 

z 
0 co 
L cc 
Ci 
z 
LU 
f­ < o 
2 co 
< ­ I 
<1 ex: 
LU 
<C 
0 
u a 
<1 
he 
J 
ex:: 
4 
J 
V'> 

« 
U 
0 c • 

c 
c0 
-< 
0 c 
0U 
g c 
S & 

b 
0 
E ­ U 
o 

t , 

5l9lo'e le9lo.oe elo 
c 
¢ -, 



z 
0 
f- zi!Pr>9ggroar-0gag9g909¢cc<.o 

O 
h 

.... 
0 

t 4 
E f 
0 .... 
u 
0 o 

.... 
0 .n o o .... c o-..- .... o o 0o o o .... o p c? o T u (N c o c .... o .... T c o o E c ' .... 
0 .... 

' > ' 0 ! z ; ' 
' I : I I .... 

C o o o o C co o o o o o o cN o o ocv o .... ­ o o cN o o o .c 
0 cN ' ' f .... : I ' ­ ' ' l 0 I I 

I ' I I 

! I 

cD o o 

N c O /0 CC 

I 
. I , . I 

oo' o o oo'loo l " ' 

i 
l 

rol<« 
! 
I 

' i 

l 

, 
ololclo.o 

' ' 

.NC • CC ·-. C 

! 
- OD CN.CV 

I 
i 

! 
i : 

rolo 

I t 

I ' 

; ; i 
(y( 0N 

o o ov,cvoo. coo o or'o 
o 

E c 
2 .... <t 
.4 
0 

LI.. 

.... cu 
2 co) c c ­ 

L CV O CV CN O C c 0 C cN o c O O c O O cc 
co 

<C 

I 

• ! I.[') 
O'N ..-;O'N,r-- 0,0,0 ..- o:o,..- 0 o,N,..- "<:t":o;o O OM MOO O O O 0 

2 

!II.II 
zjlo'eleeielelele ­ 

z ! I 11J' < ! N'olo ...J i , . I 
2 0lo o'oo ---eee= cu oic c co ­ 0 ' . I . 

I 

I 
t ­ i I I I I I I ! I i I 

! I I I • 

z < ...J 
2 co 

5 
z < 
� z u .... < c 

8 cu 
z 
2 ­ r 

# <C 
l 

a z 
en 0 co co E 2 

� u 
LU z co LU 
£ h < z 0 <C 2 c co cc <C 
0 < 
< 
2 
0.. 
2 
0.. 
,5 
<C .< 

ct 0 
...J « <( 

0 
cV e ..- el z o $ 

O 3 co 
k 5 u 

2 U .st £ 
-- 

c 
<C Eu 
a ..- 
2 cry .... 
co 
z 
5 ­ e 0: <1 

<.!) 
<� 0 <.!) 
0­ z z 
8 o <1 zz f- 

'l I. 
ti 



a °roaoggS 
% : ! ; Fi 
h 

a: w 
0 

0:::: 
0 
2 
0 z 
cv 

< 5 z 
< z >- _ ­ ­ 5 

z z O 
20 
0 � 

36 
V> z 
- LL O 

<1 
0.. ­ co 
$ 
I 
<1 
0:::: w 
<1 
0 
<1 
f 
c w c 

z 
0 c:o 
Al 
0::: 
Ci 
z w z o 
2 
co < ­ ­ < 
0::: w 
< o 
u a 
� w 
0::: 
4 w 
V) 

ro 
0 
0 c � 
0 o 
c0 

0.. 

% 
0 
E ­ 0 
0 
c 
c0 ­ 0 c 
co 
U 
c ­ 0 

·. 
z 
0 co 
J 
0::: 
U 

0 � 
I 

I 
I 
! . i 
et' to 

] c 
• ! 

o o o o o o o o o cv 
0V 

... 
0 c 
E 
0 a 
(1) 

(,/) 

! 

E 
loo -ooooo lg ... .n 
0 

LL 

... 
So ooooooooogg 
0 
5 
0 

... 
(1) 
n oc E 
(1) 
> 
0 z 

• o• o cv 
I t 

c : 

G O O O - o o cv z v 

h.ltd s . 
_ loo ooo oo olo o 
cn ­ ­ 



o ,-- co co cN c co o 0 p co o 0o co c ...- D 0 ,-- co co uo co <T ­ ,-- ...- o ...- T 
% o r co c co co co , ___ uo <T <t o o co u T <J co) co J o <r er co co ,-- e cu <J - uc 
0 ,-- 
h 

... 
0 n 
E er ,-- Lo co t <0 Lo) o co 0 cN f O ...- co go c o co co < co co ,-- [ <o ,-- N o ,-- ,-- 

0 ,-- v cv cN ...- ­ ,-- ,-- ,-- ,-- 

u 
0 

Cl 

a 
4 co et ...- ...- co 0 p co <t et co Lo) <t cV cN cV « « Luo co co co) o c cN ...- a\ ...- c T 
E co) 
0 ...- 
> 
0 z 

... 
0 ...- cN Qv c c ...- co Lo cN ...- cu co ...- cN . ...- ,-- ,-- ...- coy u cv ,-- c ...- c o o ...- L!'J 
4 c 9 ...- 
.x 
0 

... 
0 
0 « ,- o ,-- ...- ...- ...- c ...- c ,-- ...- D ...- ...- c c c c o ...- ...- ...- ,-- ,- c .D 0 c ...- 
E ,-- 
0 ...- a 
0 
v; 

V, = uo ,-- 0o co) co cN o c c4 c t ) o c o u) u c ...- c co o co co g � C) ...- c\ c 
u c ,-- ­ ...- 
0 

<1 

z 
<C ­ [ I T ,-- 0 0 t <..O [ co c ) f co "St co f c o 1 ,-- co Lo f c -- f ,-- ,-- ·J ­ - 0 

,-- ,-- 
co ­ ­ 

·- [ <t et ,-- g go Lo t co r coy c 0 c cc t or co c\N co, cy co) c\N co) c �- c4 <D ,-- ex c = co ­ 
·- O c u coy cN ,- c ,-- co « lO ! (0 ·f 0? u) 0 u «-4 cN « u l -r tu. c (\4 ,-- u) I. w J. ,-- ,-- ,- ,-- z 

I 
� c er c T �- co ¢ u et u ¢« L +. t0 • T u c c« ·y ¢ ( ,J t ·f () ( =J 0 (.0 ,-- 

<1 

- Lo co co co co ov e ,-- .4 uo co c ( c u? co coy ·f c\N c\ c co ,-- 0 cu ( c.' c c ,- I.. 

co Lo 

z 

E cu [ <t cN ,-- o O pr u) t Lo cv 0o uc co t go Lo coy go cN co cu co QN ,-- .- lD o c\ T = ,-- 

.0 r 
0 

LL 

E o co ,-- ,-- co co c co e ? co T O 0 co c ,-- I r L co T t r co c\4 ,-- <O o c Luo ­ ,-- ,-- ...- 
c co 
cg ­ 

c 
$ cu en ..>:: E c cN ­ 0 c0 
cu 0 c 0 0 � 0 - 
G • E e c 0 2 c c « 0 c0 c c cU cp -" 0 c 0 c 0 cU 
< E s c Q) 2 0 c cU 0 z c0 c C i-- -, 

� U co 0 c0 0 0 0 0 a c o b ­ c 6 0 2 ­ 0 
0 C 0 c ­ c 3 o ­ c0 5 o ­ c c -< c Q) 0 L. • 0 0 -< b U c. 

Q) a o ­ 0 co c0 co ­ 0 c 0 o 0 O • 0 ­ E E 0 e 2 c0 0 ­ .. £ c E c0 C ­ £ £ c « U ..92 o VJ 0 0 b if) o c 2 0 .x o o • • 5 c0 c 0 cU c0 0 c0 0 ­ O % cU ­ O a ­ ­ « 0 ­ (l) (l) c 0 ­ = 0 = 0 
CL 0 -" CL co (9 ­ < -" (/) (/) <1 0 2 c co he (/) 0 0 C a 0 0:: ­ i-- (.'.) 

0 

% 0 ,-- ,-- aN co <t u <0 p co 0 c ,-- c co t u co I co o c ...- c e r uo co ,_ co o c 
z ...- ,-- ,-- ,-- ,-- ,-- ,-- ,-- ,-- l N c cN aN N QN N a4 cN ( co 

0 

0 

w 

z 
<C 
-' 2 
co 

ffi a.. 
z 
<C 
i-- c? <C ...- = .2 
<1 cu 
<..) z 
± ­ ­ r <C 
UJ h 
0 z 
a 0 co V) uJ 
c £f -6 2 u 0 
or 2 
UJ A 
co I- 

<C <1 
Cl.. u ­ 0c 0o ­ < < < ­ 0 

2 
C 
G < < 

cc 0 
-" � <1 c 

cJ ct .... rd 
z 0 $ 
0 cM c 
co .' UL 5 4 : .0 u .c' £ ­ (1j 

Eu 
<1 • e v « ­ c 
z 
<1 a -" ­ a <1 
i-·- 0 c 
<1 C) 
a: 2 z uJ 0 <1 
0 z I- 



I- C GO QI 0 GO L c co 1- CO LO) GO I LO 
6 
I- 

.... 
Svc<or °; 
9 .x 
0 

.... 
0 ? car:oz 
w 
> 
0 z 

a -n 
5l°909gs&$ 

et / 
@ z 
o ~ co 

L r 
u 

er 
LL co 

0::: 
I 
U 

» E 
LL. ­ I a ­ CO 
<1 x 
r 
T 
e 
LL 
<1 
c 
1 

• 0 

5 z 
( 

<1 2 z < 
< z = z 

z z 0 
Dc 
0 A 
2 0 
c < 

z 
0 
co 
Ah 
c u 
z 
UJ r 
<C o ­ cc 
<1 • r 
<C cc 
UJ 
<1 o 
u 
er 
<1 r 
UJ 
c 
4 
UJ 
a 

a:; 
c 
E 
2 
0 

co « co 
- N 0O .... 

0o I. OO et u) I V CV C I cN 
y t 

cu 

cV N r CV u <r CV 0 0O I 0 
tr .... 

z « C Lu 0 Lu u 0 ­ 5 
0 

u... 

5lo a¢--og 
( v z 

s&Reos°g 
) cu 

; ctr- r co co • co g co 
«0 e 

c cN 
cg ­ 

.-- co u r tr u I GO 0 O 0 a < 
<1 cv 

f 



gi_le?'-_ogo or-o corr or or coos ·+«o-+ a 
o « 
h 

o o o o o o o o coo o o oo o o o o ooo coo 

o ooooo o oo ooooooooo o ooooooooo oo 

O O O O o o o o o o co o o o o o 

o o oo o o o o ooo ooo oo o oo oooo ooo o 

o o o cc o o co o o c o o co o cc c co 

o o ooo o oooooooooooo o oo oooooo o o o 

o o o oo o o o o o oo oooo oo o o o o ooo o o o o o 

o o o o o o o o o ooooooo oo oo oooo o o 

- e Lo c 
2 

... 
c ­ ... <t n 
(1) 
u. ' .. 

E c 
2 coy c cu ­ 

... 
0 c 
E t 
(1) � 
u 
(1) 
0 

l o n 
E c 
0 � 
> 
0 z 

% 
.4 cN 9 � 
-x 
0 

... 
(1) 
c 
E � 
0 . a 
0 

(/) 

u z - o VI 
2 � 
0 < 

z 
<C 
...J 
2 2 0 co ­ 

z < • .J 
2 co 
cc 
uh a. 
z < l e? 
<C .... 
= c 

cN 
<C z u 2 J r c <1 a- I- w z o 0 a co 
% uJ � 
2 u 
(/) z 0 4J uJ l co <C 
c 0 
a 2 z co 
< <C ­ < 
o 
2 
0 
5 
<C 
8 

r? -;i_ ... 
0 
cl re ,... el 

z 0 $ 
0 cN c: 
co ' u 5 £ 
0: .0 
O E (I) ­ c A, 
<1 E+ 
a ..... 
2 r? ,... 
co 
z 
-1. a: ­ ­ a- <1 
l 0 c 
<1 c a: 5 z 
UJ 0 <C a z l 

cv co r u c I 0o O O «0N co r uo I- 0 O 
« « «« ( ON 0y ON y 0y y y (y ON co 

l 



a7 w 
(/) 

z ­ 0 0 = co 
LJJ 0 cc z u cN 

< � z o 
A) z cN 
f- <C z < >- ­ o ....J r 2 2 
.o z <1 

I- < \.:) 2z 4 
:c z 0 
< 2 co 

0 w 0:: 0::: Ah 2 u <1 0 • z 
Vl � LJ ­ 0 I- 

< <1 
CL 

LJJ ­ 0 co ­ <1 • < u 1 
a <( 

0::: 0 w E <1 ­ c Cf) 
<1 o f- 

c a r cU 0 w .x 
0 0 c0 c c • a o c0 c -0 2 c0 0 Cl. 

( 

v cv av cv co c cs 
2 
c 
cu ­ 

a o o o ooo o oo cv .... .,... 
c 
2 

- cu cv 
0 

<C 

I 

u a e I o» cv co c co r c c ,- �- � c¥ c � u 
% coy 

I- 

a n 
E co cv a � cN � � co coy � et 
Q,) u h (J) 
0 z o 0 co .... l 
0 cc c o o o o o c « c o cN .,... U E cu 
0 � > < 0 z o. 

2 

«ll 
cii o o o o o o o o o o .,... 
0 .... 0 - -- 0 

.... 
0 
n o o o o o o o o o o 0?y E 
0 - 0 
0 
U 

v, = c c o o o o o o c c cu 
(J) 
2 
0 

<C 

z 
<C 
" � 0 c o o c 0 o � o u 2 - .,... 
co = ­ 

5 O yo r u gr o o 
Z 0 0o 0 0 0 0 0 0 co r 

0 

Ill 

z 
<1 
-l ­ co 
e: u 
Cl.. 
z 
<1 
I- c? 
<1 .,... 
z c cu 
<C z <. ­ ±% r < ­ I- 

& z 
0 o co z uJ 
0- 

c 2 u 
(/) z o- J 4 h co <1 
< ­ 0 D 
z c ­ <1 
2 < 
0.. 
2 a.. 
en 
<C .­ O 
" <C 



z 
0 ,_ 

4 

z < -" 2 co 
or 
UJ a. 
z < ?y 
h ,.... 
<C c z cu 
< z 

� 
2 r 
<C 

ac ..... 
# z 

0 
a co 

J 3 ;'£ ­ (,.) 
0 z 
cc UJ 

% h 
<C a,. 

<£ 2 N g < 2 < 0 
2 a,. , 
<€ <¢ 
0 
l < 

e? ,- 
0 

et c 
c ,- rl • 0 H uJ c 3 0: u § 
l n 
1, .c £ • c ­ E« co ..,.._ .z c .- 
<C 
a _J 

2 e- <1 
f-· c c 
<! c t z z 
A 0 <1 
(1. z: l 

co 

... 
0 c 
E <t 
0 ,.... 
VI 
0 
0 

.. 
a 
4 
E c? 
<1) ,.... 
> 
0 

2z 

... 
0 
-4 av 0 - - .x 
0 

... 
Q,l • E ,.... 
0 ,.... 
f 
0 
0 
0 

VI 
2 
f o u ­ - 0 
<C 

z < -" 
2 - co ­ 0 ­ 

� uo2 cu � 

... 
cu 
2 ... <T c 
0 
A 

E c ­ coy c c ­ 

o o o o o o o o o o o o o o o o r o <r o cvo o o o o co 

o O o o o o o oo oo o oo or o o co oo o o o c 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o av o o cc o o o o o co 

o o o o o o o o o o o co o o cu cvcv o o co o o c 

o c c o o oo o o oo oooo cv cv cvcv cv r co o o o o co 

o o o o o o o o o o o o coo o o co cv cc coo o c 

v OD OD O O o o o c o cc .co c c cv <<c c o cc 

o o o o o o o o oooo ooo oco cv o vo o o o o o 

cv co t u GO I- 0O O C CN co «r uo c I 0 O C 
N ON N N y Cy CV ON ON ON e? 

l 

•g CO 
O C> C> 0 0 0 0 0 0 C> 0 0 0 ..-- 0 lD O M O N ..-- 0 ..-- ..-- 0 0 0 0 0 0 ­ 



- ...... co co o co co c ...... o f cu 
c ...... ...... ,- ...... ...... co 
% cu 
f-- 

... 
0 
n o ...... o ...... c cN c cv c c ... 
E et 
0 es V, 
C z o 0 co 

J .... r 0 Ci .n o 0 c cN ...... ...... c o ...... ...... 00 E N = 0 < > 
0 o z 2 co 

5 o c o ...... o < c cV ...... ...... cu n cu 0 - .x- 
0 

... 
0 
4 o o o ...... ...... o o o o o c E ..... 
0 - o 
Ql 

(J) 

z s VI 
2 0 o o ...... o ...... ...... cN « ...... c 

2 %% cu 
c ­ 0::: 0 

LJ.J <C 
Cl. 
z z 
< c <1 
h ..... ....J 
< c ­ - o o c o o o o o o c cu z cu co 2 ..... 
<C z ­ 8 2 r 
-< <1 
0c l 
LJ.J z 
a.. 0 ·- c ...... c o o o 0 ...... o c 0 co c a 2 ..... 

J ­ 05 Q:; 
'S co 0 ­ 0 z 

0 u 
4I h 
co <C 5 o o o ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 0 a.. cu <1 2 z 
r4 g < 
2 -< Cl. 
2 
0 o c ...... ...... ...... ...... ­ c ...... . c 
0 z ..... c.. c <1 <C w 2 (f) 0 
....J 

,. <( 

- 9 o oooo< 
c 
2 

... 
c O C O O o o o co 

cu ... 
0 
0 

LL 

-� 0 0 C> ....-- ..-- ,- ..- ...- ...- ..-- co 
D 
E 
cu ­ 

z e 
0 0 2 co 

LU 0 
c 2 u cN 

z < c 
UJ z QN r- <1 z <C 2- ­ a.. ...J ­ ­ I 
co z <1 
< f- 
4 (_'.) z ­ z 0 
< ­ co 

0 w ­ c h ­ < 0 u 
0 

q � • � 
cc 0 f- 

< ·I 
0 he ::i UJ 

0 C ­ <1 
) < u 1 

a ·< 
0 c LL.J E -1 :::, c 0 
<1 

U ±­ c « er cU 0 w -< 
0 0 c • c 
c0 • 0 c c o :::, ro 0 0 

« 



z < 
-l ­ co 
c 
� 
z 
<( 
h 0 <( .... � c 
<( cu 
u z 
uJ ­ < z 0- 
# 

I,- 

z 
a 0 o en # g u en ­ z 
UJ UJ 
co I,- 

<( co 0 coy 

i 2 co 
V) <( 
< < 
2 
0 ­ 0 
5 
<C < 
0 
l 

r? <C ... 
0 

et cu 
4 el 

-::> o M 5 • c c £ L.J 5 0: .c u .rt 0 ­ c! » 
<1 E+ 
a « _ e? ..- 
.9 

� 
0 l ­ c: < 
I- 0 c 
<C c 
Ct'. 2 z 
A 0 <1 t. z I- 

0 

z 
0 
I- 

e 

' . 
ps O co <t u co � c U") c co et u co r--- c cu 0 � co co � co co 0 f e n .» - , cu Lo 

a\N � � � 
% � 
I,- 

... 
0 
4 � � cN o � c o o � o � � a co u o � co c c � o co c � � � � o c 
E t 
C � 
<I> 
0 c 

... 
Cl) n . � � � o o o o o o c c � � QV o o c o cN � Cl � . � � � � o o 
E v 
0 � 
> 
0 z 

a c � « � Cl o c o Cl c» c oD c c c Cl c> c o � c c Cl Cl c Cr c c o » n 
9 c � 
-< 
0 

... 
0 
0 c o � o 0 � c c c c c 0 c 0 o o c c c �- � c c o cD c o o c c E . c � a 
0 
0 

u 
2 o o c o � � c o o c o o o o o o o � o c c o c o � c c � c o .... u o 
2 � 
0 

<C 

z 
<( 
l ­ ·- � Cl c c o c o o c c o o o � o o c � o � o o o Cl o o o o c o 
co - 0 2 ­ 

·- o o Cl o c c c o � c o � Cl co) � c o � o co c o o o c o o o o o c 
2 co ­ 
0 o o � o � o c o o c o o � � � c o � c c � c c o � � � o o o 
z p 

E � � � � o � c o � o � � � et cv o c c c � o c � ­ o o o o o c 
0 co 
<( 

E � � � o . � o o � � � � o co co � � coy o co cv c c � � ­ � � o c 
c Lo 
5 

E c cN ­ � o c � o � � � c c o c � o c � o c � o cD c � c o o o o 
2 ... <r n 
0 
L 

... o c o o o o o o o c o o c o c o o o c c . o o o o oD c c o o o 
= co5 c 
c ­ 

c 
£ cu 0 x E c cN ­ 0 ct c .0 C c • � g - 
Q c E � c 0 ­ a c % <I) c c co c0 -" 0.. c • 0 0 c 0 0 = he ­ < £ � £ C U z • cU c0 cc c c 

0 C'O 0 c CU c c a ­ c 6 ­ 0J O c g c 7 2 o 0 ; % o ­ cD % "O .x % x C 0 0 a • cU Cl. £ 5 o -- a • cD c £ 6 .92 c ­ O 0 � E ­ 0 0 o c ­ E E E - � c ­ u 0 0 u 0 £ 0 E V> b c C c (lJ .D ­ E -x- • a o ­ • c c c 0 cD 0 0 cU c0 (lJ ::, (lJ % cU ­ 5 O a ­ 2 ro 0 ­ <l) 0 0 ­ = G G.l 
CL c .....J 0 co (.'.) ­ <- .....J CJ) 0 <1 0 2 co f- 0 0 0 (.'.) 0::. c 2: a < f- (.'.) 

ci � � cv c t ) co r--- o en c � c\ co f u) lD I co en c . c c? t to c I 0o O c z ­ � � � � . � � . � cN cN ( c c c\ c QN c c co 

( 



cij 
,- I.I) co cN c cv uo co) « l{) u ,- ,- 0v 

6 (v 

I- 

a ..c o ,- ,- c ,- ,- ,- ,- cN cV ,- 
E u 
Q) --- Vl 
0 z o 0 

co 
J ... cc 0 u ..c o ,- o o ,- o � o N co co E cN 

0 
> 
0 z 

... 
0 o o o o o o o o ,- ,- ,- n ,- 
9 ­ 0 

... 
0 ..c o o o o o o o o o o p E 
0 a 
C 
0 

z < -" VI ­ z , c o o c o c o cN Cl ,- co u ,- 
0r- 2 

0 L < 0.. 
z 
<C z 
I- coy < < ,- ....J � c 2 ·- o c c o o o o o o c co 
< cu co 5 ,- 

< z ­ u.J ­ < z % I- 
o z 
a 0 ·- o ,- ,- o o o c o o � co c 
5 co 2 ,- 

c � ­ 2 e 0 

& z 
1,1.J 

co l <C ·- o � o c o o o c ,- cN co Go a,_ 0 ,- c ­ z a.. co (/) <1 
< < 
2 o ­ o c o ,- ,- Cl ,- o ,- cv co Q.. E cv 
5 c.. 0::: < KL <( 0 .< 
0 -" <C 

E 
o o cv o o o co o o e 

2cu ..a 
0 
L 

f; ooooooooooe 
2 
c 
cu ­ 

z 0::: 
0 0 = co 0 J c- z 

Ci c 
z <C o 
U-J z V 
l <C z < ­ ­ o l r 2 ­ <1 co z I- < � z 4 
r z 0 ­ co < c w ­ 0::: U-J 2 u < o c z 
Vl e w a 0 I- 

< <1 
D.. le ­ U-J 

2c co 
4 <£ 
L ·::.:: 
u I 

5 <I 
0::: 

£ u E <1 ­ c 0 
<1 o ­ c a 0::: c 0 w -x 

O') 0 C 
c C 
0 • o c0 c c ­ cc 0 0.. 

( 



z < -" 2 co 
£% 
0 
z 
<C 
f- 
<1 � cu 
< .,.... 

c 
(.) cV 
) z < 2 cc r 
# < f- 
a z 

0 G co 00 J 2 er U ­ u 
J z co u 
-4 f- 

<1 z 0... 
<C 2 c co 
% <1 < 
< 2 a. ­ a , 
< 

e? 8 ..... ....,J 
o <C 

et 4 
,- ·rd 

7 0 £ 
% cN 5 co 
LJ c! $. 
u- s .c a .ct (1) ­ Cll c.,. 

£« <1 . c v ,- ­ co 
z 
<1 
2° _J 

2 a <c 
I-· 0 <:) 
< 0 a: 2 z 
I.LJ 0 <1 
0 z f- 

a .c 
E <t 
0 .,.... 
V) 
0 
0 

... 
Q) .n 
E o) 
0 .,.... 
> 
0 z 

l 
0 
.4 cN 0 - .,.... 
.x 
0 

V) z u o 
2 .,.... 
o 

<1 

z 
<C ­ 2 - co ­ o ­ 

c 
2 00 ­ 

- e Lo c � 

z co 
=z T n 
0 
L 

... 
co 
2 0v ·C: 
cu ­ 

o o coo o o o o o oo o o co o o o o o o o 

o o o o o o o o oo o o o o o cvo o co o o o o o o o 

o o o o o oo o ooooooo o ooooo oo coo o o 

( 

o o o o o o o o o o oo o o o <o o o o oo co .o o 

o o o o o o coo o ooo o ooo <o o o o o oo coo o o 

o o o o o o o oooooo o o oo ooo o o co o c 

o o o o o o ooo ooo o o oo o coo o o o coo o o 

o o o o co o oooo cv o o o o o o oo oo coo o co 

o O o o o coo o ocoo o <o o o o o coo o o 

o o o o o o o o o o oo o co <.o - o o co o cc o co co 

o o o o o ooooo coo ocvooo oooo coo o co 

cD 
c4 

0 

c z v o < o cn co o S cv co r u I CO O Cc 0 «r u G I 0 O C 
- y CV 0N CN CV V N N ON ON ( 

f 
4 

U) '----',-�-------------------------------------------------' 



z 
<1 
....I ­ co 
0¢ 

� 
z 
<C 
h 
<1 
2 cu ..... <C c u cV 
J z < ­ er r 
I <1 
0.. l 
a z 
,5 0 co co LU ­ 2¥ 0 
0 u 
% z 

uJ 
4 .... 

<1 z CL 
<1 2 
<.!) co cc <C 
0 < 
c 
2 
0. 
2 
a- 
,% 
<1 < 
0 
l 
<( 

« N cN � c4 . cu � � u u c c 
% ..... .... 

... 
0 -n o c o o o � o O ON av c 
E cN 
C ­ u 
Q.) z c 0 co 

L s c:: 
.n � � o o o o o o � � c u 
E « = 0 < > 
0 o 
z 2 co 

... "' C c c o o c o o o o c • n 
0 - .x 
0 

a n c o o o o o o o o o et E 
0 a 
Q.) 
0 

Vl 
2 o o o o o o o o o o 0o0 t 
V, 
2 
0 

<C 

z 
< 
_J 
2 o o o o o o o o c o cy c = ­ 

E o o ooo o oo o o uo 
2 ­ 
a o o oooooo o o 
2 

o co o o o oo o o 
o 

<1 

5 ooooooooo or 
cg = 
E 
c o o o o o o o oo o co 
2 ... n 
0 

u... 

oooooooooo o ­ c 
c ­ 

a u 
0 

z c 
0 0 
co -"" 
w 0 ­ z u c 
z <1 o 
w z cN 
h < z < -- ­ c.. ....J ­ ­ :r:: 

1 c2 z h < l'.) • ­ % I z 
< 2 c 

0 Ll.J cc e w 2 0 < 0 
0 .,; z 
u ·- u 
a:: o I- 
<C <£ 

CL e ­ w cc CO 
4 <1 
u ­ u r 

b e1 
n.' c uJ E ·1 ­ c. 

0 
1 c I- 

c cu 0 c0 0 LL .x 0 w c .- c 

° c0 
c cU c o ­ cU 0 a 

­ 



z o co 0 ,.... co c cN O 0 O I co) o co co cN ,.... p O ,.... c co Lo) co T ,.... �- ,- u) ,- -T 
1-- cu u) 

co <t ? av 00 co co rs u r t O u c u t t co co t Luo et f c? co ,.... co N 'CT 

z % ,.... 
<C .... ­ 1-- 
<C 
0 ... 

0 ..... .n 
E <t ,.... LC> co <T co u o 0 0 c f 0> ,.... co co co o co co er co co ,.... [ GO ,.... c o ,.... ,.... 
0 ,.... c c av ,.... ,.... ,.... ,.... ,.... ,.... 
u 
0 o 

w c 
E 0? 
0 ,.... 
> 
0 z 

... 
Q,) 
n cu 9 ,.... 
r 
0 

b n 
£ ,.... 
0 ,.... a 
0 

(/) 

- O co CO CO I CO <T 0 Lu O LO t CV GO u) I. st u ON CV u I ,.... ,.... ,.... 

• I <t CJ C r CO I CO CO u <r CO r 0 I 0 <t ,.... 

uo «co co co cu) C ON ON T u co 0N u u u 0 «0u o u co co co c c cN ,.... 

... 
cu I- <t V CG 0 LO «<t u N 0 LO) OO r u) 0 0 N 0 QN co) ON C CON <t ::, ,.... 

" 0 
A 

c 
2 00 ­ 

z 
<C 
-" 2 co 
0c 
LU 
0 
z 
<1 .... coy <1 ,.... z c 
<C cu 

8 z ­ < r 
0 < 
# .... 

z 
a 0 c 5 UJ co cc ­ o 0 
0- z 
A4J IJ,J co l <C <C s UJ a:: co ­ <C ­ < 
2 
Cl,. 
2 
0 
5 < < 

r 0 
....J « < 0 

cN et ..-- ·rl 
2- 0 $ 
c • £ e 3 LJ a n 
U 0 
r- c > E <1 .... 0.. rt o ­ co 
2 
<C 
0 --' 
2 0 <1 
1-- 0 c 
<1 • • 5 z 
uJ 0 <1 
0.. z I- 

u ---- 
« av co <t u c I 0 O C 0N co r u c I- 0 O CD 

- 0y y 0y y (y (y (y (y N (") 0 z 

l, 
f 



O I o c t cv 

.... 
0 .n 
E <p o cv oo o co cv o o co 
S°? - oz 
0 c 
.... 
0 

as<rep 
0 
> 
0 z 

... 
{ v cv cv cv cu cvr co v 
0 00 - -"' 
0 

.... 
(1) g= 
s 
0 
0 

en 

.._... 
z 
0 co w 
0- u 

a 
0 
2 
0 z 
cN 

< o z cN 
< z 
2= 
2 I z= z z 0 
Dc 

# 35 
= 

- LL) O 
<1 
0 ­ co 
<1 < 
r 
<1 
0 u 
<1 
0 
<1 
f- 
0 w co 

0 
I 
(/) 

z 
0 co 
LJ..J 
c:: u 
z 
L 
he 
<C o 
2 co 
< :.:: 
:r: 
<C 
cc 
J 
< c 
2 
cc s 
l 
cc ­ J u 

a 
0 
0 c • 

c 
cD -< 
0 
c 
cU 

c S ± 
5 

d 
0 
E ­ 0 
o 

c 
- c 23s 

0 0 
C C cU 
5855 

53g ad; d 

c 
0 0 c c cg 
» 7 
< E 
£5 

0 a 
c 
0 c 
(l) 
c � ­ 0 

C 
0 -< 
cU 

E 
c0 ­ 

5o soc.o.reg 
cu z 

- co u <r <r u I G 0 GO c kc g 
<1 cv 

s&go«@83°23 cu 

u 
v cv <r vu r cv o c I co 

t 
L 
0 

<C 

c s cu 
E cu 
8 
.< 

C: 
c c:· 
co = (ljf---r----------------i----1 a 



] I 
I I I 

o ololo 

r l 
1 .««i''o J o o oloo . i 

I 

I ... 
0 
.4 
E e q 
> 0 z 

I 
o'loo o o o o o 

! 

; !I [ 1 ; -·o olololo olo 
I 

i ' : ; ! I 
o loiololo o 

' : 

l i' eel0lo 

I 

i T 

' ' i d\_loo eooo0lo'ool9loll0loo.oololoo oleo 

=" 7I ii i' 

o oooo 
! 
i 
I 

I 
I I 

o o!oiolo o,o o o·o o 

! , 
i T 

7 

I i 
o olooooooolo o o o 

I 

] } ' ' ooooooio ooo oooo 
l i ' ." 

el-lelelellee. 

• i 

I 

i i 
' I 

co!cl«« . . 

o oo ooooooo ooooooooo oooooo ooo oo 

o oo oo ooooooooooooooooooooooo o o 

i .',1 1 'I l 
I : i 

olooooo o ooo oio'o 

I I ! . 
oo;o'o ' : ':, 

o o o oo oooo o o oooooo oo ooo oo o oooo o 

£]a]loo ooioooooooooooooo.ooooooooooo 
-, 

i 

z < -w 
2 co 
0- 
uJ 
0.. 
z < I-- co 
<C ..... 
z c cu < z 8 ­ < -r < 0- I-- 
UJ z 0.. 0 a co , J 
c0 .- 
2 u 
(/) z 0c UJ UJ I-- co < .< 0.. 
0.. 2 z co 
< <1 
2 < 
0 ­ 0 , 
<1 
.< 
0 

r? -V 
« <C 
o c 
el 
$ 
c 
•j 
t:1 .a 
0 
0- ... .... 
-" 
<C c 
(.'.) z 
<1 
l 

V 

• o = 
35 
O > 

£ 
cg - cu 

c E cu cl G z: 0 z ::s::: 
c a "' 2 E 
cu 

¢ .- 
E a, 
o 
b ci t z 0 
V) 

cu 

00,m'101'..--,N•C'0 '<:I" l!'l '« CV QN'CV CV'C4 Cy 

! ! i' 
10 O O 

cV CV CV'CV co 
I ' . ' 

' ' 



'.<.¢ coo'g 
%6 
r-- 

5 
..c 
E o 0v Cc0 cu 
V, 
0 c 
... 
0 
n oooooo o E 
0 
> 
0 z 

l 

{ oooooooooo 
0 ! 
5 ' 0 I 

o o o o o o oo o o 

d¥ w 
0 

z 0::: 
0 0 2 co 

UJ 0 
cc z 
U cN 

<C � z 0 
UJ z N 
h <C z < >- ­ o _J r ­ ­ <1 c z h < (_'.) z ­ ± z 0 
< ­ co 

0 w cc 0::: UJ ­ u < 0 
0 z 
u e w 
cc 0 f-- 

< <1 a he ­ UJ 
a co 
-4 <c 
UJ < 
u r 

b <1 
0::: 

0 w E <1 
2 0 0 <1 o f-- 
c _; @ c c0 0 I ­ c 0 co 
c c 
c0 £ o c0 c ­ C 

i:5 c0 a 

.c: 
c z 
2 ­ 

i : 
t 

' ololo[r 

1 ; 

i ; I 
! I 

I ! I I 
I i I c oocv o 0 

i 

o oo o o 

1i ell ele 
I I : I I 

i' 

o o 

! I 
z 'I : c CCC 
2 
l 

..c 
0 

u.. 

f oc oo 0 
l 
c z 

I I i ! I 

u e ooooooo o oo 
u z 
8 

c 
c - c 
E 
¢ 
G 
0 < 



O o OO COO O Or ctr u co <r o o o c z 
0 
he 

z 
<1 ­ I- 
<t 
0 

cv C 

I l ! 

o o ooo oooo o o oooo o oooo coo o o ooo o o 

' oolo o oo.o o o oooooo o 
I I 

-oloi< 
' ' I 

I 
I 

l 
I 
I 

I I 

I 
oo'olo'<'oio! o o ooo oo o 

• + I 
; 

I 
I i I 

I ' ! ' 
oo 0o 0.o ooo 

i i 
' 

... 
0 .n 
E coy 
0 ..-- 
> 
0 z 

... 
0 
.0 cu 0 - « 
.x 
0 

} .'I 

B] [eels/lee'e 
5]:/ ;·'j; ; 
& '' 

Cl 

... 
Cl) 

.n o oooooo oooooo oooooooooooo oooo o E 
9 o e 
0 

I : 

o o o oooo oo oo ooooo o ooo oooooo o o o 

I 
i 
I 

I 
! 

c oo o o o 
I 

I 

o oo 

I 

i t 
oio'olo oo oooo 

l } i " 

I 
t 

i 

i I 

I I 
I 

i 

o o 

' I ! 
' !! -iol!­ 

1 

o o o oo oooo ooooo oo coo oo 

o o ooooooo oooooooo 

i 

.I. elolooleleielele olelelelelolelee 
i ' : '] 

: I 

I 

I I 
' ! I : I 

o oo c olo'lo.o c 

o o oo oo ooo oooooo oooooooo oo o oo co 

@ ~Io o oooooooooooooooo'oloo ooooooo 
z 

c o·o o.o-olo·o·o o o o o o o o ..- o ..- o o o o o o o o o o o o 
2 00 ­ 

V, 

2 
V>. c 
z ..-- 
0 

<1 

z < ...J 
2 c ­ 0 -, 

z < -" ­ co 
c 
J o 
z < 0ey .... ..-- 
<C c 
2 cu 
<C z 
e ­ uJ :::c: 
.< < 
c .... 
J z c.. 0 
5 co 

LJ , er 
co U 2 
0 z 
0- uJ 
L h 
co <C c.. < ­ N c 
.c <1 
2 < o ­ o , 
<C < 
0 

" er <C 
« c c 

rt 
« 4 

38 $u 

co % 5 : .0 .E £ - .' 'z € .... 
¢ .... 
.o 
z 
5 " ­ cc <C 
h 0 c 
� ·r � z u 2 <1 a I- 

-< D 
2 8 5 5 = a 

C o Q 
£ E E 

(l) :::, 
c 

o 
(l) '­ » Q 
d £ 

0 co 

!:? ­ 0 
o.gg z c ~ c 6 £ 
0 u 
0 <1 

c co t u GO I 0O O CcN co tr u ct CO O C 
(N'(N ON (y 0N 0y (y (y (N ON co 

c 
c0 
E o g a 

co 1/1 

>8 

cu 

c 
co - co 

e?) E 
4 cu 

Q z 0 

5 < 
C: e c z C: 
0 <1 ­ l i c 
0 
0 ... c 0 
5 z "' 0 

·, 'e 



z -cvvocv<°£ - 0 
f- 

... 
0 
-n o'o ooooooo o oo E 
0 
(/) 
0 c 

... 
0 2lo oooooooe el 
0 
> 0 z 

l 

So oooooooo 
0 
5 
0 

5 ­ < o 

o o coo o o coo cv 

c o o coo o ooo o 
z ­ 

0 
LJ 
0 

I 
ololo 

I ' 

! 

I 0 010 N 

i : 
i 

o o ooo o o 

I 

8]oooloiolo'o 
z ; } i 

z o o o o o oo o o o 
0 

<C 

5 oooooooooo 
cU z z 

0 
co 
) 
cr 
0 
z 
) 
l < o 
2 
c 
< :::.:: 
I 
< cc 
J 
< o 
V1 
a 
< 
he 
J cc ­ LU u 

a 
O> 
0 
c • 

c 
0 ­ 0 c 
co 
y c 
5 5 
5 

... 
0 
0 
E 
2 
0 
0 

c­ co 
E 
2 ­ 

E 
o o o o o o coo o o u • ... .n 
Cl) ' LL 

C: s c 
E 
co u 
0 < 



z 
0 
f- 

z 
<r ­ f- 
<1 
0 

- OO O � 

o o 

\ 
; 

% 
.0 
E e 
Q) .... 
> 
0 z 

\ 

~O o o o oooo coo o o o o o o o o o co 
2 

-�0000000000�00-oM-oo-OMOOOOOOOOOO ­ 

o o o o oo o oooo o o oo oo oo oooo ooo o o o 

o o o o o o o oo o o cvo o o o <o o o o o o o o o co 

o o o o o oo o o o o co o o o o o o o o o o o o co 

o o o o o o coo o o o o o o co o co .cc .- cc 

o o o o o o o o oo o coo o cv o o o o cc co cc 

- 9 U") c � 

E c 
2 ... t .n 
0 u.. 

E c z 0?y c cu -, 

L c CO Cr cN o CO CD CC C CO CC 
02 < 

<C 

... 
0 c cV 9 .... • 0 

% c 
E .... 
0 .... - 0. 
0 
0 

Vl = Vl c = .... 
0 

<C 

z 
<1 
-" ­ co 2 c -, 

z < -­ 2 co 
0 u 
0 
z < r- coy 
<C .... z o 
<I cN 
G z 
uJ ­ .< r 
r <C 
J r- 
a z 
a 0 co en J c £ 2 u ..... U 
0 z 
UJ lAJ 
c r- 

<C co 0 0) 2 i g 0 
< < ­ 0 
2 
o- 
5 
<C < 
0 
-" <( 

r? ,- 
zz 9 ~ ts o.± 
= E <1 g¢ 
0. 
z 
<1 
0 ...J ­ a <1 
l 0 c 
<C c 
0: z z uJ 0 
0... z l 

eT 
N 
z 
<1 e- 
0 

» 
l 



« ..- Lo 0 cN cN c u co) ..- uo) u ..- ..- coy - cu 0 
l 

\ .... 
0 .n o ..- ..- o ..- ..- ..- ..- av cN ..... 

\ E u) 
Cl.) 
(/) 
0 z c 

0 
co 
l 

l cc 0 U n C o o ..- c ..- o c coy co E cu = Cl.) < > 
0 c.. 

\ z 2 \ c 
' \ .... 

0 o o o o o o o o ..... ..... .... ..0 .... • 0 - ­ 0 . 
.... 
0 n o o o o c o o o o o p E 
0 
f 
0 
0 
0 

z 
<( 
..J (/) ­ 2 o o o o o o o o cN o .... 
co f .... (/) 

8 2 
0 

0 <( 

z z <( 
h coy <1 
<( .... -" 
2 c 2 - o o o c o o o o o cv o 
<( cu co _ .... ­ z ­ J 5 
:x'. r 
0r <( 
uJ 1-- 
0 z 
a 0 £ 0 ..- ..- o o o o o c ..- co , co 2 .... 

uJ ­ c Q;; ­ < 0 
·w e- z 

LJ UJ 
0 I- 
co <( 

0 o . o o o o o o ..- cN co a.. ­ 0?y ­ = i co Cf) <( 
< < ­ c ­ o o o ..- ..- o ..- o ..- cN co 0 E cu 
� 0 c <( 

UJ <L 
U -< 0 

-V < 
o o oo o o cu 

( c 
2 

.... 
c o o cvo o o o o o o e 
E v 
0 
0 

u... 

i oooooooooo e 
2 
c 
0 ­ 

z e 
0 0 2 co 

w 0 
c- z u c 
z <C 0 
w z N 
l < 2z < >- ­ Cl. l ­ D r 

<I co z I- < 
.4 • % I z 
<1 2 (£ 

0 u r or L.U ­ <C 0 u a 
V, 2 

Vl I... uL 
2 0 I- 
<1 <I a h ­ L.U 
cc co ­ <1 
L.U ­ u r 

b <L 
a 0 uJ E <1 ­ 0 U 
<1 U I- 

c _; a 0 c0 ­ 0 uJ 
0 0 co c c 
cU • o c c ­ o 
0 c0 

0 

' + \ 
-J / 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_040.pdf (p.40)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)
	image_043.pdf (p.43)
	image_044.pdf (p.44)
	image_045.pdf (p.45)
	image_046.pdf (p.46)
	image_047.pdf (p.47)
	image_048.pdf (p.48)
	image_049.pdf (p.49)
	image_050.pdf (p.50)
	image_051.pdf (p.51)
	image_052.pdf (p.52)
	image_053.pdf (p.53)
	image_054.pdf (p.54)
	image_055.pdf (p.55)

